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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Kelle paça şifa kaynağı

Karataylı Sönmez ikinci oldu Bir transfer daha gelebilir

Kelle paça çorbasının adeta bir şifa deposu olduğunu 
söyleyen Mehmet Avcı, kış mevsiminin gelmesiyle birlikte 
vatandaşın göz bebeği olan kelle paçanın doğal antibiyotik 
özelliğini barındırdığını dile getirdi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Karatay Belediyespor Kulübü Halter Takımı, Ankara’da düzen-
lenen Türkiye Yıldızlar, Gençler, 23 Yaş Altı ve Büyükler Halter 
Şampiyonası’ndan önemli bir derece ile döndü. Ali Sönmez, 

67 kiloda Türkiye ikincisi oldu. n HABERİ SAYFA 10'DA

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Basın Sözcüsü, “Yu-
nus Derebağ, transfer çalışmalarının sürdüğünü belirterek, 
"Bir transferimiz daha gelecek. Belki bir sürpriz transferimiz 

daha olabilir” ifadelerini kullandı. n HABERİ SAYFA 11'DE

KADIM MEDENIYET 
SELÇUKLU

Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nda bulundukla-
rını söyleyen Selçuklu Belediye Pekyatırmacı, “Kadim 
medeniyet Selçuklumuzu bu fuarda temsil ediyoruz” 

diye konuştu. n HABERİ SAYFA 4'TE

ALTAY: OYLARIMIZ 
DAHA DA ARTACAK

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Taşkent ve Hadim ilçelerini ziyaret ederek, vatandaş-

lar görüştü. Altay, “İnşallah oy oranlarımız daha da 
artacak” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

DOKTOR TOPATAN: 
OKUMANIN YAŞI YOK

Numune Hastanesi Eski Başhekimi Dr. Halil İbrahim 
Topatan, Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesini 
bitirip avukat oldu. Dr. Topatan, okumanın yaşı 
olmayacağını söyledi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

HUDER Konya Şube Başkanı Av. Levent Babacan, mevcut anayasa-
nın tahribatlı olduğunu savunarak, “Bunun değişmesi gerekiyor” dedi

Anayasa 
değişmeli!

Ülkücüler
 lokma
 dağıttı 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Yeni demir 
ağları 
örülecek 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Konya’da 
korkunç
 kaza 
n HABERİ SAYFA 6'DA

HERKESİN KATKI VERMESİ LAZIM 
Türkiye’de artık yeni bir anayasaya ihtiyaç duyulduğuna işaret 
eden Babacan, “Geldiğimiz noktada gerçekten Anayasa artık 
tahribatlı hâle dönüşmüş durumda. Bunun değişmesi gereki-
yor. Tüm kesimlerin, Sivil Toplum Kuruluşlarının ve herkesin 
katkıda bulunması lazım. Biz de Konya’da bu sesi oluşturalım 
istedik. STK’lara neden yeni Anayasa gerektiği konusunda bir 

program yaptık” ifadelerini kullandı

İSRAİL’E SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDUK
Gazze ile ilgili Sivil Toplum Kuruluşları Platformuyla birlikte 

İsrail’e suç duyurusunda bulunduklarını anımsatan Babacan, 
son olarak şunları söyledi: “Gazze bir açık hava hapishanesi. 
Bu bölge sürekli bombalanıyor. Hukuk olarak da İsrail Baş-

bakanının, İsrail Milli Savunma Bakanının ve diğer yetkililerin 
yargılanması için Konya’dan bir ses olmaya çabaladık. İlgililer 

hakkında suç duyurusunda bulunduk.”
  n HABERİ SAYFA  3'TE



Numune Hastanesi Eski Baş-
hekimi Dr. Halil İbrahim Topatan, 
okumaya aşık birisi olduğunu vur-
gulayarak hukuk mezunu olmayı 
yıllardır hayal ettiğinden bahsetti. 
Dr. Topatan, hukuk okuduğu süreç-
te ailesinin kendisine çok fazla des-
tek olduğunu dile getirerek, “Oku-
manın yaşı yoktur” dedi.                                                

YEĞENİM VE ARKADAŞIMIN 
ÇOCUĞUYLA AYNI SINIFTAYDIM 
Yıllar önce Tıp Fakültesi okurken 

üniversite sınavına girdiğini ve Hu-
kuk bölümünü kazandığını anımsa-
tan Dr. Topatan, eskiden aynı anda 2 
üniversite okunmadığını anlattı. Dr. 
Topatan, “Sonrasında af çıktı ve ben 
de 2013 yılında bundan yararlan-
dım. Böylelikle Selçuk Üniversitesi 
Hukuk Fakültesinde okudum. Gün-
düz doktorluk mesaimi yerine geti-
rirken akşamları derse giriyordum. 
Bu süreç benim için tatlı bir zorluk 
oldu. Gençlerle beraber güzel dost-
luklar kazandım. Bu yollardan ge-
çerken eşimin ve ailemin çok fazla 
desteğini gördüm. Ayrıca yeğenim 
ve doktor arkadaşımın çocuğuyla 
aynı sınıfta hukuk bölümünü oku-
dum. Bu güzel bir duyguydu. Okulu 
2018 yılında bitirdim” diye konuştu. 

HUKUK BÖLÜMÜNÜ BİLGİ 
BİRİKİMİMİ ARTIRMAK İÇİN OKUDUM 

Hukuk Fakültesinden mezun 
olduktan sonra staj yapma fırsatını 
yakalayamadığını ifade eden Dr. To-
patan, geçen sene memurlara staj 
yapma hakkının verildiğini ve önü-

nün açıldığını aktardı. Dr. Topatan, 
“Ama benim için geç oldu. Zaten 
doktorluk mesleğimi yaparken hu-
kuk alanında ilerlemem mümkün 
değil. Ülkemizde iki meslekte me-
mur olarak aynı anda çalışamıyor-
sunuz. Dolayısıyla hukuk bölümünü 
bilgi birikimim ve eskiden içimde 

kalan bir bölüm olduğu için oku-
dum” ifadelerine yer verdi. 

OKUMANIN YAŞI YOKTUR!            
Hukuk ve Tıp Fakültesi dışında 

birçok bölümden mezun olduğu-
nu kaydeden Dr. Topatan, okumayı 
çok sevdiğini dile getirdi. Anadolu 
Üniversitesi Kamu Yönetimi, Erzu-

rum Üniversitesi Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği bölümlerinden de me-
zun olduğundan bahseden Topa-
tan, “Bence okumanın yaşı yoktur. 
Bilgi her zaman için güçtür. Hatta 
çoğu zaman keşke eskiden hem 
tıp hem hukuk okuyabilseydim di-
yorum. Ama bu azmi çoğu gençte 
göremiyorum. Gençler kitap bile 
okumuyor. Artık neredeyse herke-
sin elinde telefon var ve vakitlerini 
sosyal medya ile öldürüyorlar. As-
lında üniversite okuyan öğrencilere 
devlet belli miktarda burs ve kredi 
yardımı yapıyor. Eskiden imkan kı-
sıtlıydı, okumak isteyen fazlaydı. 
Ancak bu günümüzde tam tersi. 
Tabi bu konuda genelleme yapmak 
yanlış olur. Ülkemizde belli alanlar-
da çok başarılı gençlerimiz de var” 
şeklinde konuştu. 

HEM HUKUK HEM DE DOKTORLUK 
ALANINDA BULUNMAK İSTERDİM 

Konya Numune Hastanesinin 
Başhekimliğini, Tunceli Sağlık Mü-
dürlüğünü, Kilis’te Kamu Hastane-
leri Birliği Genel Sekreterliği görev-
lerini de yaptığını anlatan Topatan, 
sözlerine son olarak şunları ekledi: 
“Bunun yanında Sudan Eğitim 
Araştırma Hastanesinde ve Soma-
li’de Recep Tayyip Erdoğan Eğitim 
Araştırma Hastanesinde de görev 
aldım. Aktif olarak mesleğimi yapı-
yorum. Ama keşke imkan olsa da 
hem hukuk hem de doktorluk ala-
nında yer alsam.”                
n TUBA KAYA

Kelle paça çorbasının adeta 
bir şifa deposu olduğunu söy-
leyen Mehmet Avcı, kış mev-
siminin gelmesiyle birlikte va-
tandaşın göz bebeği olan kelle 
paçanın doğal antibiyotik özel-
liğini barındırdığını dile getirdi  
Sofraların vazgeçilmez lezzetle-
ri arasında zirvede olan çorba, 
sağlığa faydalı olması ve direnci 
yüksek tutmasından dolayı ol-
dukça rağbet görüyor. Küçüklü-
ğünden beri vatandaşa çorba su-
nan Mehmet Avcı ise işinin baba 
mesleği olduğunu dile getirerek 
diğer işletmelere göre çorba fi-
yatlarının daha ucuz olduğuna 
dikkat çekiyor. 
PANDEMİDEN SONRA ÇORBAYA 

TALEP ARTTI 
Çatlak Usta’nın Yeri olarak 

bilinen Seçim Lokantası İşletme 
ortaklarından Mehmet Avcı, so-
ğuk havalarda çorba tüketiminin 
arttığını ifade ederek kışın in-
sanların sağlıklı ve dirençli kal-

maya ihtiyacı olduğunu kaydetti. 
Bu yüzden her çorbayı vatandaşa 
tavsiye ettiklerini ama bunların 
başında özellikle kelle paçanın 
geldiğini vurgulayan Avcı, “Hat-
ta kelle paça çorbası içmek için 
dükkanımıza uğrayan sporcular 
bile oluyor. Zaten geçtiğimiz yıl-
larda yaşanan pandemi sürecin-

den sonra çorba tüketimi daha 
fazla arttı. Dolayısıyla kelle paça 
çorbası hastaların başvurduğu 
doğal bir ilaç” şeklinde konuştu. 
FAYDALARI SAY SAY BİTMİYOR!

Kelle paça çorbasının fay-
dalarını anlatan Avcı, uzman-
ların bu çorbanın tüketilmesini 
tavsiye ettiğini vurguladı. Avcı, 

“Bünyesindeki kolajen, minarel 
ve vitaminler ile bağışıklık sis-
temini güçlü yapan kelle paça, 
kısa zamanda tüm hastalıkları da 
vücuttan atar, kemik gelişiminde 
önemli rolü olduğu kadar kasla-
ra kuvvet verir, kolajen içeriği ile 
cilt sağlığını destekler ve cildin 
gençleşmesine katkıda bulunur, 

kış aylarında grip ve soğuk al-
gınlığından korunmayı sağlar” 
ifadelerini kullandı. 

ÖĞRENCİLERİN BOĞAZINDAN 
SICAK ÇORBA GEÇMESİNİ 

SAĞLIYORLAR!
Dükkanlarına gelen öğrenci-

lere sık sık ücretsiz olarak çorba 
sunduklarının altını çizen Avcı, 

bu mesleği para kaygısıyla yap-
madığını anlattı. Bunun yanında 
kelle paça dışında çeşitli yemek-
lerin dükkanlarında olduğunu 
söyleyen Avcı, “Arabaşı, mer-
cimek, işkembe, tandır çorbası 
gibi çok sayıda çeşidimiz mev-
cut. Ayrıca, ev sütlüsü, sütlü ir-
mik helvası gibi seçeneklerimiz 
de var” diye konuştu. 

BURADA ÇORBA ÇOK UCUZ!
Diğer işletmelere göre çorba 

fiyatlarının çok daha uygun ol-
duğunu ifade eden Avcı, son ola-
rak şunları kaydetti: “İşkembe 
90 lira, kelle paça 90 lira, tandır 
70 lira, mercimek 60 lira, araba-
şı 60 lira, yayla 60 lira, ezogelin 
60 lira, irmik helvası 35 lira ve 
ev sütlüsünü 35 liraya satıyoruz. 
Biz para kaygısı olmadan, her 
insanın boğazından bir tas sıcak 
çorba geçsin diye çabalıyoruz. 
Herkesi dükkanımıza bekliyo-
ruz.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Konya sağlık camiasının yakından tanıdığı Numune Hastanesi Eski Başhekimi Dr. Halil İbrahim Topatan, Sel-
çuk Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitirip avukat oldu. Dr. Topatan, okumanın yaşı olmayacağının da altını çizdi

Doktordu, avukat da oldu

Kış ayının vazgeçilmezi kelle paça oldu

Dr. Halil İbrahim Topatan



6 Şubat depremiyle ilgili çalış-
tay düzenlediklerini ve bunu kitaba 
dönüştürdüklerini açıklayan Huku-
ki Araştırmalar Derneği (HUDER) 
Konya Şube Başkanı Av. Levent 
Babacan, yaptıkları bu çalışmanın 
Türkiye’de ilk olduğunu vurguladı. 
Levent Babacan, ‘Teknik, Sosyal, 
Ekonomik ve Hukuki Boyutuyla 
Deprem” adlı bu eserlerinin Yar-
gıtay tarafından önemli bir kaynak 
kabul edildiğinin altını çizdi. Ayrıca 
Babacan, Gazze’ye karşı gerçekleş-
tirilen soykırımdan dolayı İsrail’e 
dava açtıklarını da dile getirdi. 

TÜRKİYE’DE BİR İLKE
 İMZA ATTILAR!

Levent Babacan, HUDER Konya 
Şubesi olarak 6 Şubat 2023 tari-
hinde deprem meydana geldiğinde 
hemen organize olup bir deprem 
çalıştayı yapmaya karar verdiklerini 
anımsatarak bu çalışmalarının Tür-
kiye’de ilk olma özelliğini taşıdığını 
belirtti. Levent Babacan, “11-12 
Mart 2023 tarihleri arasında Kara-
tay Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
Deprem Çalıştayı yaptık. Konya 
Aziziye Kültür Merkezinde gerçek-
leştirilen çalıştaya; ‘Teknik, Sosyal, 
Ekonomik ve Hukuki Boyutuyla 
Deprem’ olarak adlandırdık. Üni-
versitelerden öğretim üyesi arka-
daşlarımız, Konya Jeoloji Mühen-
disleri Odası Konya Şube Başkanı 
Şükrü Arslan, Şehir Planlayıcısı 
Odası Başkanı, İnşaat Mühendisleri 
Odası Eski Başkanı Süleyman Ka-
mil Akın, Konya Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri Çe-
lik, Konya Baro Başkanı Av. Mustafa 
Aladağ davetimize icabet ederek 
katıldı. Çalıştay programımız 2 gün 
sürdü. Bizler de yapılan bu çalışma-
yı bir kitaba dönüştürdük. Çalışma-
mızı; Adalet Bakanımıza, Yargıtay 
üyelerimize, Konya’daki tüm mes-
lektaş avukat arkadaşlarımıza ve 
hukuk camiasında bulunan herkese 
dağıtılmasını sağladık” şeklinde ko-
nuştu. 

ÇALIŞMAMIZ YARGITAY 
TARAFINDAN ÖNEMLİ 

BİR KAYNAK OLDU 
Depremle ilgili olan kitaplarını 

Yargıtay 4’üncü Hukuk Dairesine 
sunduklarını anlatan Av. Babacan, 
bu dairenin, eserlerini kendilerine 
külliyat olarak kabul ettiklerini dile 
getirdi. Babacan, “Çok verimli bir 
çalışma olduğunu vurguladılar ve 
kitabımızdan 50 tane daha gönder-
memizi istediler. Yargıtay bizim ça-
lışmamızı önüne gelecek davalarda 
kaynak olarak kabul edecek. Bu çok 
önemli bir şey ve mutlu olduk. Bu 
deprem çalıştayımız ve kitabımız; 

bir vatandaşın veya avukatın, el 
rehberi niteliğinde deprem mey-
dana geldiği zaman karşılaşacağı 
sorunlarda neler yapması gerektiği 
noktasında içerik olarak cevap veri-
lebilen bir kaynak haline dönüştü. 
Deprem bölgelerinde bulunan hu-
kuk camiasına da kitabımızı gön-
derme kararı aldık” diye konuştu. 

HUDER SAHA ÇALIŞMALARINA 
DEVAM EDİYOR

Her ay farklı etkinlikler yap-
tıklarını söyleyen Babacan, saha 
çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Babacan, “Ocak ayında, ‘Neden 
Yeni Anayasa’ diyerek yeni yıla 
başladık. Geldiğimiz noktada ger-
çekten Anayasa artık tahribatlı 
hâle dönüşmüş durumda. Bunun 
değişmesi gerekiyor. Tüm kesimle-
rin, Sivil Toplum Kuruluşlarının ve 
herkesin katkıda bulunması lazım. 
Biz de Konya’da bu sesi oluşturalım 
istedik. Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı, aynı zamanda Anayasa Hu-
kukçusu Yavuz Ata bu daveti yap-
tığımızda bizi kırmadı. Dolayısıyla 
Selçuk Üniversitesinin salonunda 
programımızı yaptık. Programa; 
Vali Vahdettin Özkan, önceki dö-
nem Milletvekilleri katıldı. HUDER 
olarak aynı zamanda Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformunun 
da İcra Kurulu Heyeti Üyesi oldu-
ğumuzdan dolayı STK’lara neden 
yeni Anayasa gerektiği konusunda 
bir program yaptık. Şubat ayında 
ise, tarihi netleşmedi ama paylaş-

mak istiyorum, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı 
Refik Tuzcuoğlu’nun olacağı, Konya 
Teknik Üniversitesi ile beraber or-
ganize edeceğimiz depremle ilgili 
bir panel yapacağız. Bakan Yardım-
cımız Tuzcuoğlu eğer müsait olursa 
şubat ayı içerisinde bu programı 
da icra edeceğiz. Ayrıca 28 Şubat 
programını yapıyoruz. Selçuklu 
Üniversitesi Rektörlüğümüzle bir-
likte organize ediyoruz. Eski Meclis 
Başkanımız İsmail Kahraman’ı, Ah-
met Sorgun ve Hüsnü Tuna Beyleri 
28 Şubat’ta Selçuk Üniversitesin-
de ağırlayacağız. ’28 Şubat Süreci’ 
unutulmaması gereken bir tarih. 
Bunu bilerek çalışmamızı gerçek-
leştireceğiz. 1 Mart’ta ise, Karatay 
Üniversitesiyle İnfaz Hukuku üze-
rine bir programımız olacak.  İnfaz 
Yasası, nisan ayında değişiyor ve 
yeni Yargı Paketi geliyor. İnfaz Ya-
sası deyince de akla ilk gelen isim 
Yargıtay 1’inci Ceza Dairesi Üyesi 
Konyalı Osman Atalay oluyor. Os-
man Atalay ve yargı camiasından 
birçok kişi, 1 Mart saat 14.00-18.00 
arasında Karatay Üniversitesinde 
olacak. Hem infaz hesabı hem İnfaz 
Yasasında olacak değişiklikleri Os-
man Atalay anlatacak. Tüm mes-
lektaşlarımızı bu programa davet 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

FAKÜLTELERİN SAYISI DEĞİL
 NİTELİĞİ ÖNEMLİ 

Üniversitelerde fakültelerin sa-
yısından çok niteliğinin ön planda 

olması gerektiğini savunan Baba-
can, tek hukuk anlamında değil, 
diğer bütün bölümler için çok fazla 
fakülte olmasının yanlış olduğunu 
vurguladı. Babacan, bu konuda cid-
di anlamda adımların atılması ge-
rektiğinin altını çizdi. 

HUDER’İ TAKİP ETMEYİ 
UNUTMAYIN 

HUDER olarak birçok büro ziya-
retinde bulunduklarını ve bunlara 
devam edeceklerini belirten Baba-
can, meslektaşlara, neler yaptıkları-
nı, bugüne kadar gerçekleştirdikleri 
programları anlattıklarını ifade etti. 
Babacan, “HUDER Konya Youtube 
kanalımıza da bakmalarını tavsiye 
ediyoruz. Çünkü Youtube kanalında 
bu zamana kadar yapmış olduğu-
muz programların videolarını yük-
lüyoruz. Bunun yanında HUDER 
Dergimizin de 22. sayısını çıkarttık 
ve meslektaşlarımıza ulaştırıyoruz. 
Kısmet olursa eylül ayında dergimi-
zin yeni sayısını çıkartmayı planlı-
yoruz” diye kaydetti. 

İSRAİL’E SUÇ DUYURUSUNDA 
BULUNDULAR!

Gazze ile ilgili Sivil Toplum Ku-
ruluşları Platformuyla birlikte İsra-
il’e suç duyurusunda bulundukla-
rını anımsatan Babacan, son olarak 
şunları söyledi: “Gazze bir açık hava 
hapishanesi. Bu bölge sürekli bom-
balanıyor. Hukuk olarak da İsrail 
Başbakanının, İsrail Milli Savunma 
Bakanının ve diğer yetkililerin yar-
gılanması için Konya’dan bir ses 
olmaya çabaladık. İlgililer hakkında 
suç duyurusunda bulunduk. Ulus-
lararası Ceza Mahkemesi nezdinde 
yargılanmaları için Konya’da tüm 
avukat arkadaşlarımızla suç duyu-
rusuna ilişkin imza kampanyası da 
başlattık. Topladığımız bu imzaları 
bizzat Önceki Dönem Konya Mil-
letvekili Ahmet Sorgun ve Önceki 
Dönem Baro Başkan Adayı Halil 
Özkan’ın İstanbul 2 Nolu Baroyla 
beraber yerine götürerek teslim 
etmelerini sağladık. Bizim yapmış 
olduğumuz duyuru, İsrail’in ‘soy-
kırım’ yapmasıyla alakalıydı. Çünkü 
dini ve etnik bir toplumu tamamen 
yok etmek üzerine İsrail’in faaliyet-
leri söz konusu. En son geldiğimiz 
noktada da Uluslararası Ceza Mah-
kemesinde bir tedbir kararı çıktı. 
Bu tedbir kararı bir ateşkes anla-
mına gelmese bile İsrail’i frenleyici 
sonuç ortaya çıktı. Bu konuda süreç 
devam ediyor. Uzun zaman alacak 
davanın içindeyiz. Fakat soykırım 
suçundan İsrail’in yargılanmasının 
yolu açılmış oldu.”
n TUBA KAYA 
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:19 07:41 13:09 16:02 18:28 19:45
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     3°C      12°C

Karaman               5°C 13°C 

Aksaray                 2°C   12°C

Ankara                   5°C     12°C Hicrî: 29 Receb 1445  -  Rûmî: 9 Şubat

Türkiye’de ilk olma özelliğini taşıyan 6 Şubat Deprem Çalıştayını gerçekleştirdiklerini anımsatan 
HUDER Konya Şube Başkanı Av. Levent Babacan, bu çalıştayın kitaba da dönüştüğünü açıkladı 

HUDER, ilke imza attı!

Av. Levent Babacan



Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Taşkent ve 
Hadim ilçelerini ziyaret ederek AK 
Parti ve MHP İlçe Teşkilatı’nda par-
tililerle görüştü. Her iki ilçede es-
naflarla da bir araya gelen Başkan 
Altay, Yeni Büyükşehir Yasası’nın 
uygulanmaya başladığı günden 
bu yana ilçelerde konuşulması bile 
mümkün olmayan işlerin ortaya 
çıktığına şahitlik ettiklerini belir-
terek, “Bunun için ‘Konya Modeli 
Belediyecilik’ diye ifade ettiğimiz, 
şehrimizin her mahallesine her 
sokağına her insanına dokunan 
hizmetler ürettik. 2024-2029 hiz-
met dönemi, 2019-2024’ten daha 
başarılı olacak. Rabbim bizi sizlere 
mahcup etmesin. Sefer bizden za-
fer Allah’tandır” dedi. Taşkent’te 
ilk olarak AK Parti Konya İl Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Adem Çapar ve 
Murat Adabalı ile AK Parti Taşkent 
İlçe Teşkilatı’nı ziyaret eden Baş-
kan Altay, partililerle görüşerek 
istişarelerde bulundu.

MÜMKÜN OLMAYAN İŞLER
 ORTAYA ÇIKTI

Başkan Altay, 2014 yılında Yeni 
Büyükşehir Yasası’nın uygulanma-
ya başladığı günden bu yana ilçe-
lerde konuşulması bile mümkün 
olmayan işlerin ortaya çıktığına 
şahitlik ettiklerini belirterek, “Bu-
nun için ‘Konya Modeli Belediyeci-
lik’ diye ifade ettiğimiz, şehrimizin 
her mahallesine, her sokağına, her 
insanına dokunan hizmetler üret-

tik. Tabi bunu bizim kendi başımı-
za yapmamız mümkün değil. Bu 
bir ekip işi. Taşkent’te de Osman 
Başkanımla çok güzel bir çalışma 
dönemi geçirdik. Çok önemli işler 
yapıldı” ifadelerini kullandı.

İTTİFAKIMIZ DİMDİK
 AYAKTA

Bu davanın sahipleri olarak 
Konya’ya hizmet etmeye devam 
edeceklerini vurgulayan Başkan 
Altay, “Şimdi Cumhur İttifakı ola-

rak Mehmet Acar beyle yolumuza 
devam ediyoruz. Bizim ittifakımız 
dimdik ayakta çünkü bizim kişiler-
le, menfaatle ya da bir pazarlıkla 
ittifakımız yok. Milliyetçi Hareket 
Partisi ile çıktığımız yolda hedefi-
miz daha büyük ve güçlü bir Tür-
kiye inşa edebilmek, inşalara hiz-
met edebilmek” dedi.

TÜRKİYE ÇOK DAHA BÜYÜK VE 
GÜÇLÜ BİR HALE GELECEK

Bugüne kadar Taşkent’in 

kendilerine çok yüksek destek 
verdiğini anımsatan Başkan 
Altay, şöyle devam etti: “Taş-
kent’te hep yüzde 70’lerde oy 
oranımız oldu. İnşallah bu oy 
oranının artacağına inanıyorum. 
Oyu yüksek almak keyifli bir iş 
ama bir taraftan da büyük bir 
sorumluluk. 

Biz bu sorumluluğu yerine 
getirebilmek için gece gündüz 
demeden çalıştık, gayret ettik. 

Taşkent’in ihtiyaçlarını gider-
meye gayret ediyoruz. Bundan 
sonra yeni süreçte ilçe başkan-
larımızla, belediye başkan ada-
yımızla ihtiyaçları tespit ederek 
yeni dönemde yapacaklarımızı 
da planlayacağız. Biz her zaman 
sizin yanınızda olduk, siz de 
bize gereken desteği verdiniz. 
İnşallah 31 Mart akşamı Kon-
ya yine Cumhur İttifakı’nın en 
yüksek oy aldığı il olarak ve 31 
ilçemizin tamamında Cumhur 
İttifakı’nın adaylarının beledi-
ye başkanı seçildiği bir dönemi 
yaşayacağız. Allah Cumhurbaş-
kanımıza sağlık, sıhhat versin. 
Sayın Devlet Bahçeli ile çıktı-
ğımız bu yolda inşallah Türki-
ye çok daha büyük ve güçlü bir 
hale gelecek, biz buna inanıyo-
ruz. 2024-2029 hizmet dönemi 
de 2019-2024’ten daha başarılı 
olacak. Bunun için gayret edece-
ğiz, çaba sarf edeceğiz.”    
n HABER MERKEZİ

4 9 ŞUBAT 2024HABER

Ülkü Ocakları Konya İl 
Başkanlığı 6 Şubat’ta merkez 
üstü Kahramanmaraş olan 
ve 11 ilin etkilendiği “Asrin 
felaketi” olarak nitelendiren 
depremin yıldönümünde Ge-
davet Parkında düzenlenen 
anma programında depremde 
vefat eden vatandaşları du-
alarla andı, lokma ikram etti.  
Anma programına MHP Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, Ülkü Ocakları Kon-
ya İl Başkanı Türker Türkoğlu, 
AK Parti Meram İlçe Başkanı 
Mustafa Dolular, MHP Konya 
İl Başkan Yardımcıları, MHP 
Selçuklu İlçe Başkanı Kemal 
Dığrak, MHP Meram İlçe Baş-
kanı Mahmut Yaman, MHP İl 
ve İlçe Yöneticileri, Kamusen 
İl Başkanı İsmail Çelik ve Ka-
musen bağlı sendika başkanla-
rı ile vatandaşlar katıldı. 
‘DEPREMİN YÜREĞİMİZDEKİ AÇISI 

YERİNİ KORUYOR’
Ülkü Ocakları Konya İl Baş-

kanı Türker Türkoğlu, 6 Şubat 
depreminin yıl dönümünde, 
böyle acıların ülkemizde ve 

dünyada bir daha yaşanmama-
sını temenni ederek, “6 Şubat 
2023 günü Kahramanmaraş 
merkezli 11 ilin etkilendiği 
deprem, aziz milletimizin ya-
şadığı en acı felaketlerden biri 
olarak tarihteki yerini almıştır. 
Üzerinden bir yıl geçmiş ol-
masına rağmen 6 Şubat tarihli 
depremlerin her bir vatandaşı-
mızın üzerindeki tesiri ve yü-
reğindeki acısı hâlâ tazeliğini 
korumaktadır. Depremlerin 
ardında bıraktığı acıklı hikâ-
yeler, devletimizin ve milleti-
mizin el ele vermesi suretiyle 
birer birer geride kalmış, dep-
remzede vatandaşlarımızın 
karşı karşıya kaldıkları prob-
lemler devletimizin iradesiyle 
giderek azaltılmıştır. 6 Şubat 
depreminin yıl dönümünde, 
böyle acıların ülkemizde ve 
dünyada bir daha yaşanmama-
sını temenni ediyor; depremde 
hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza Allah'tan rahmet, ai-
lelerine başsağlığı ve sabırlar 
diliyor, sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.”ifadelerini kul-
landı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

6 Şubat'ı unutmadı 
lokma dağıttı

Altay: Oy oranlarımız daha da artacak

Selçuklu Belediyesi, dünya-
nın en büyük 5 turizm fuarından 
biri olan ve bu yıl 27.’si düzen-
lenen Doğu Akdeniz Uluslarara-
sı Turizm ve Seyahat Fuarı’nda 
(EMITT) Tropikal Kelebek Bah-
çesi standıyla yerini aldı. Bu yıl 
27.’si düzenlenen turizm sek-
törünün uluslararası buluşma 
noktası EMITT Turizm Fuarı ka-
pılarını ziyaretçilerine açtı. 6-9 
Şubat tarihleri arasında İstanbul 
TÜYAP Fuar Merkezi’nde dü-
zenlenen fuarda Selçuklu Bele-
diyesi, Konya'nın tarihi ve doğal 
güzelliklerinin anlatıldığı stantla 
yerini aldı. Stantta dünyanın ve 
Türkiye'nin farklı noktalarından 
fuarı gezmek için gelen binler-
ce ziyaretçiye Konya ve Selçuk-
lu’nun tarihi ve kültürel zengin-
liklerinin yanı sıra Avrupa’nın 
en büyük kelebek uçuş alanına 
sahip olan Konya Tropikal Kele-
bek Bahçesi’nin tanıtımı yapı-
lıyor. Ayrıca fuar çerçevesinde 
Selçuklu Belediyesi’nin standını 
ziyaret eden misafirlere Selçuk-
lu Otizmli Bireyler Eğitim Vakfı 
(SOBE) öğrencileri tarafından 
yetiştirilen sukulent çiçeği hedi-
ye ediliyor.    Öte yandan Selçuk-
lu Belediyesi EMMIT 2024 Fua-
rı’na katıldığı Tropikal Kelebek 
Bahçesi standıyla Destinasyon-

lar dalında En İyi Stant Dekoru 
plaketini aldı. 

KONYA’NIN TANITIMINA KATKI 
SAĞLIYORUZ

EMITT fuarında Konya'nın 
tanıtımına katkı sağladıklarını 
ifade eden Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Kadim medeniyet Selçuklu-
muzu bu fuarda temsil ediyo-
ruz ve turizm potansiyelini her 
platformda anlatmaya özen 
gösteriyoruz. EMİTT gibi dün-
yaca tanınan fuarlar da yaptı-

ğımız çalışmaların tanıtılması-
na vesile oluyor. Belediyemizin 
standına gelen ziyaretçilerimize 
Konyamızda, Selçuklumuzda 
gerçekleştirdiğimiz turizm fa-
aliyetleriyle ilgili bilgilendir-
meler yapıyoruz. Bu faaliyetle-
rimiz arasında Konya Tropikal 
Kelebek Bahçesi büyük önem 
taşıyor. Çünkü kelebek bahçe-
miz Mevlana Müzesi’nden sonra 
yerli ve yabancı turistlerin en 
fazla ziyaret ettiği mekan özelli-
ğine sahip” dedi

İMKAN SUNUYORUZ
Pekyatırmacı, sözlerini şöyle 

sürdürdü, “Yine Anadolu'nun 
en büyük kongre merkezi olan 
Selçuklu Kongre Merkezi, eşsiz 
mimarisi ve üst düzey teknolo-
jik altyapı donanımıyla her tür-
lü toplantı, sempozyum, fuar, 
sergi, gibi sosyal ve kültürel 
organizasyona imkan sunuyor. 
Kongre merkezimiz bu anlamda 
şehrimizin kongre pastasından 
daha fazla pay alması sağlıyor. 
Konyamızda hem inanç turizmi 
hem doğa turizmi noktasında 
çok sayıda görülmeye ve gezil-
meye değer, bilgi sahibi olun-
ması gereken zenginlikler var. 
Herkesi bu güzellikleri görmeye 
Konya’mıza davet ediyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nda yerlerini aldıklarını kaydeden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Kadim medeniyet Selçuklumuzu bu fuarda temsil ediyoruz” diye konuştu

Kadim medeniyet!



Uraloğlu, Türkiye'den geçecek 
ve üzerinde yük geçişi sağlaya-
cak koridorların ülke için önemli 
avantajlar getireceğini söyledi. Son 
dönemde gündeme gelen ve yapıl-
dığında İpek Yolu'nun devamı niteli-
ğinde olacak Zengezur Koridoru'nun 
geçeceği güzergahları ihya edeceği-
ni vurgulayan Uraloğlu, İran'ın da bu 
koridorun kendi topraklarından geç-
mesini istediğini bildirdi. Zengezur 
Koridoru'nun kıymetli olduğuna dik-
kati çeken Uraloğlu, "Aklıselim olan 
bu koridorun kendi topraklarından 
geçmesini ister." ifadesini kullandı.

1200 KİLOMETRELİK OTOBAN VE 
DEMİR YOLU UZANACAK

Kalkınma Yolu Projesi'nin öne-
mine işaret eden Uraloğlu, "Kal-
kınma Yolu'nu hayata geçirdiğimiz 
zaman çevre ülkelerinin ilgisini çe-
kecek. Yol yapıldığında Irak'ın gü-
venliğine katkı sağlayacak. Şu an 
Süveyş Kanalı'ndan 35 günde ya-
pılan bir nakliyenin süresi 25 güne 
düşüyor. 10 gün çok uzun bir süre." 
diye konuştu. Uraloğlu, Türkiye'nin 
demir yolu projelerine ilişkin uygun 
şartlarda kredi bulabildiğini belirte-
rek, bunun ülke için kıymetli oldu-
ğunu dile getirdi. Türkiye'deki demir 
yollarında kapasiteyi artıracaklarını 
ve belirli noktalarda karşılıklı geçiş 
kuracaklarını vurgulayan Uraloğlu, 
şu değerlendirmede bulundu: "De-
mir yolunda ilk etapta uluslararası 
koridorları tamamlama gayretinde-
yiz. Kalkınma Yolu'nun Türkiye'deki 
devamını bitireceğiz. Doğu Asya ve 
Basra Körfezi ülkelerinden Irak'ın 

güneyinde inşa edilen Fav Lima-
nı'na gelecek yükler Türkiye'ye, bu-
radan Avrupa'ya ulaştırılacak. Bu 
amaçla 2022'nin başında altyapı 
çalışmalarına başlanan ve 4 yılda 
tamamlanması öngörülen projeyle 
Fav Limanı'ndan ülkemize ulaşacak 
yaklaşık 1200 kilometrelik çift yönlü 
otoban ve demir yolu inşa edilmesi 
planlanıyor. Bu yatırımın maliyetinin 
yaklaşık 16 milyar dolar olması bek-
leniyor. İlerleyen zamanlarda proje-
ye gaz ve petrol boru hatlarının da 
dahil edilmesi öngörülüyor."

5,8 MİLYAR DOLAR HARCANACAK
Türkiye'den geçecek Kalkınma 

Yolu'nun demir ve kara yolu ola-
rak Basra Körfezi'nden Avrupa'ya 
yük ve yolcu taşıyacağını vurgula-
yan Uraloğlu, Türkiye'de Ovaköy 
(Hudut)-Nusaybin-Mardin-Şan-
lıurfa-Gaziantep-Adana-Mersin 
(Yenice)-Ulukışla-Karaman-Kon-
ya-Afyonkarahisar-Eskişehir-Geb-
ze-İstanbul-Edirne güzergahının 
kullanmasının planlandığını anlattı. 

Uraloğlu, şu bilgiyi verdi: "Bu gü-
zergah toplam 2 bin 88 kilometre. 
Koridor üzerindeki hat kapasitesinin 
artırılması amacıyla yeni çift hat ve 
ikinci hat yapımlarıyla eksik kalan 
kesimlerdeki elektrifikasyon ve sin-
yalizasyon çalışmaları yapılıyor. Ko-
ridorun 1034 kilometrelik kısmının 
689 kilometresinde hızlı tren hattı, 
345 kilometresinde elektrifikasyon 
ve sinyalizasyon yapım çalışmala-
rı devam ediyor. Proje çalışmaları 
büyük ölçüde tamamlanan 615 
kilometrelik yeni demir yolu hat-
tında ise yapıma yönelik planlama 
çalışmaları sürdürülüyor. Ülkemizin 
Kalkınma Yolu koridoru üzerinde 
planlanan yeni demir yolu hatları 
için 5,8 milyar dolarlık ilave yatırım 
yapılması öngörülüyor."

KALKINMA YOLU PROJESİ'NİN 
TASARIMLARI TAMAMLANDI
Uraloğlu, Türkiye ile Irak ara-

sında tesis edilmesi düşünülen 
doğrudan demir yolu bağlantısının 
Irak'tan ülke sınırına kadar olan kıs-

mının da Kalkınma Yolu Projesi'nin 
bir parçasını oluşturduğunu dile 
getirdi. Türkiye tarafında "Nusay-
bin-Cizre-Silopi-Ovaköy" Irak tara-
fında ise "Rabiyya-Fişhabur" olarak 
öngördükleri hat kapsamında, ülke 
sınırları içindeki kesimle ilgili yakla-
şık 130 kilometrelik projenin hazır 
olduğunu vurgulayan Uraloğlu, şun-
ları kaydetti: "Kalkınma Yolu Proje-
si'nin danışman firması tasarımlarını 
2023'ün başı itibarıyla tamamladı. 
Ayrıca 'Kalkınma Koridoru'nun ülke-
mizdeki kara yolu geçişinin ise 1912 
kilometre olması planlandı. Haliha-
zırda Kapıkule-Şanlıurfa hattında 
1592 kilometrelik kısımda mevcut 
otoyolla bağlantı sağlanacak. Bu-
nunla birlikte, Kalkınma Koridoru 
kapsamında Şanlıurfa ile Ovaköy 
arasında 320 kilometrelik yeni oto-
yol yatırımı planlanıyor. Bu otoyol 
yatırımının da yaklaşık 2 milyar do-
lar yatırım bedeli bulunuyor."

YAVUZ SULTAN SELİM 
KÖPRÜSÜ'NDEN GEÇECEK TREN 

PROJESİ
Yavuz Selim Köprüsü'nden ge-

çecek tren hattı projesinin bittiği 
bilgisini veren Uraloğlu, "Birleşik 
Arap Emirlikleri ile kredi noktasında 
konuşuyoruz. Cumhurbaşkanı'mızın 
bu ay ülkeye ziyarette bu konuda bir 
mesafe alabiliriz. Bu yıl içinde iha-
lesini yapar, başlarız." diye konuştu. 
Uraloğlu, Avrupa Yatırım Banka-
sı'nın 23 milyar dolarlık Orta Kori-
dor'a kredi verme konusunda ciddi 
bir aşama kaydedildiğini de sözleri-
ne ekledi. n AA

Konya’da polis ekiplerinin 
uyuşturucu satıcılarına yönelik 
düzenlediği operasyonlarda çe-
şitli uyuşturucu maddeler ele 
geçirilirken, 7 kişi gözaltına alın-
dı. Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri zehir taciri ve so-
kak satıcılarına yönelik yaptığı 
çalışmalarda uyuşturucu satıcısı 
olduğu tespit edilen şahıslara 

yönelik operasyon gerçekleştirdi. 
Asayiş ekiplerinin de destek ver-
diği operasyonlarda 7 şüpheli şa-
hıs yakalanarak gözaltına alındı. 
Şüphelilerin üst, araç ve ikamet 
aramalarında yaklaşık 800 adet 
uyuşturucu hap, 860 gram bon-
zai olarak bilinen sentetik kanna-
binoid ve bir miktar suç unsuru 
para ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan 7 şüpheli hakkında adli iş-
lem başlatıldı. n İHA

Çumra’da Toprak Mahsulleri 
Ofisi'ne (TMO) ait kiralık depolar-
dan buğday çalınmasıyla ilgili tu-
tuklananların sayısı 3'e yükseldi. 
Çumra Cumhuriyet Başsavcılığın-
ca, 1 Kasım 2023'te Güvercinlik 
Mahallesi'ndeki buğday hırsızlı-
ğıyla ilgili yürütülen soruşturma 
sürüyor. 

Haklarında yakalama kararı çı-
karılarak gözaltına alınan 6 şüphe-
li, İl Jandarma Komutanlığındaki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. Zanlılardan ikisi çıka-
rıldıkları sulh ceza hakimliğince 
tutuklandı, 4'ü adli kontrol şartıy-
la serbest bırakıldı. Soruşturma 
kapsamında tutuklananların sayısı 
3'e yükseldi. Konuya ilişkin TMO 
tarafından 10 Kasım 2023’te ya-
pılan açıklamada şunlar kaydedil-

mişti: "Çumra deposunda yapılan 
son kontrollerde depolardaki bir 
miktar ürünün bulunmadığı tespit 
edilmiştir. Bunun üzerine Konya 
Başmüdürlüğümüzce konu, ivedi-
likle adli kolluk makamlarına inti-
kal ettirilerek adli soruşturma baş-
latılması talep edilmiştir. Aynı gün 

Teftiş Kurulu Başkanlığımızca da 
konuyu incelemek ve soruşturmak 
üzere müfettiş görevlendirilmiştir. 
Çumra Cumhuriyet Başsavcılığı, 
konuyla ilgili olarak 5 kişiyi gö-
zaltına almıştır. Bunlardan 1 kişi 
halen tutuklu, 4 kişi adli kontrole 
tabidir." n AA
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Kooperatifimizin 2024 Yılı Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 14.03.2024 Perşembe 
Günü Saat : 13:30 'de SAHİBİATA MAHALLESİ SAHİBİATA CADDESİ NO:31/A  MERAM/
KONYA adresinde yapılacaktır.
Belirtilen tarihte çoğunluk sağlanmazsa ikinci toplantı 21.03.2024 Perşembe Günü, Saat 
13:30'da SAHİBİATA MAHALLESİ SAHİBİATA CADDESİ NO:31/A  MERAM/KONYA 
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SAYGILARIMIZLA
GÜNDEM
1- Açılış.
2- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı.
3- Konya İli,Meram İlçesi,18.Mahalle,16723 Ada,1Parsel,575,00 m2 Yüz 
Ölçümlü,Büro Niteliğinde,2112/57500 Arsa Paylı,3. Kat, 25 Bağımsız Bölüm,12 
Cilt,1299 Sayfa,bilgilerine sahip gayrimenkul Alım Satım vergileri dahil 1.400.000,00 
TL. sine kadar satın alınması hakkında görüşülüp karar alınması.
4- Dilek ve temenniler.
5- Kapanış
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Konya'nın tanınmış iş insanı 
Kemal Korkmaz'ın kayınbabası, 
Konya Genç İş İnsanları Derne-
ği (Konya GİAD) Başkanı Gülve-
zir Korkmaz’ın dedesi Hacı Şifa 

Korkmaz 102 yaşında vefat etti. 
Merhum Hacı Şifa Korkmaz du-
alarla Hocacihan Mezarlığına 
defnedildi. Konya'nın tanınmış iş 
insanı Kemal Korkmaz'ın kayın-

babası, Konya Genç İş İnsanları 
Derneği (Konya GİAD) Başkanı 
Gülvezir Korkmaz’ın dedesi Hacı 
Şifa Korkmaz 102 yaşında vefat 
etti. Merhum Hacı Şifa Kork-

maz’ın cenazesi Kozanlılar Der-
neğinde kılınan cenaze namazı-
nın ardından dualarla Hocacihan 
Mezarlığına defnedildi. Korkmaz 
ailesini acı günlerinde sevenle-

ri ve yakınları yalnız bırakmadı. 
Korkmaz ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Merhum Hacı Şifa Korkmaz 2 er-
kek 2 kız çocuk annesiydi. Konya 

Yenigün Gazetesi olarak mer-
hum Hacı Şifa Korkmaz’a Yüce 
Allah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hacı Şifa Korkmaz dualarla defnedildi

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

İş insanı Kemal Korkmaz'ın kayınbabası, 
Konya Genç İş İnsanları Derneği (Konya GİAD) 
Başkanı Gülvezir Korkmaz’ın dedesi 

Hacı Şifa Korkmaz 
Hakk’a yürümüştür. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'deki demir yollarında kapasite artıracaklarını ve belirli noktalarda 
karşılıklı geçiş kuracaklarını belirterek, "Demir yolunda ilk etapta uluslararası koridorları tamamlama gayretindeyiz” dedi

‘Demir ağlar örülecek’

Konya’da uyuşturucu operasyonu: 7 gözaltı

Çumra’da buğday çalan 3 kişi tutuklandı



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Daire Başkanlığına 
bağlı Hüyük İtfaiye Şefliğinde 
çalışan itfaiye görevlisi Osman 
Mermer, mesai yaptığı iş yerin-
de geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybetti. Hüyük İtfaiye 
Şefliğinde çalışan itfaiye gö-
revlisi Osman Mermer, görev 
yaptığı iş yerinde fenalaşarak 
Hüyük Devlet Hastanesine kal-
dırıldı. Kalp krizi geçirdiği be-
lirlenen 39 yaşındaki Osman 
Mermer, yapılan tüm müdaha-

leye rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. İtfaiye görev-

lisi Osman Mermer’in hayatını 
kaybetmesi itfaiye teşkilatında 

büyük üzüntüye yol açtı. Bir 
çocuk babası olan Osman Mer-
mer, doğum yeri olan Kıreli 
Mahallesinde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından 
mahalle mezarlığında toprağa 
verildi. 

Cenazeye, Hüyük Belediye 
Başkanı Mehmet Çiğdem, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanı Cevdet İşbitirici, 
mesai arkadaşları, yakınları ve 
mahalle sakinleri katıldı. 
n İHA

Beyşehir’de yapılan bir as-
ker eğlencesi esnasında havaya 
silahla ateş açtığı tespit edilen 
27 kişiye toplamda 55 bin lira 
para cezası uygulandı. Edinilen 
bilgiye göre, Beyşehir’in Karaali 
Mahallesinde bir süre önce ger-
çekleştirilen asker eğlencesin-
de yaşanan havaya silahla ateş 
edilmesi olayına ilişkin görün-
tülerin sosyal medyada ve bazı 
basın yayın organlarında yer 
alması üzerine Beyşehir Cum-
huriyet Başsavcılığınca soruş-

turma başlatıldı. Görüntüler ve 
savcılık talimatı doğrultusunda 

harekete geçerek çalışma baş-
latan Beyşehir İlçe Jandarma 

Komutanlığı ekipleri, medyaya 
yansıyan kayıtları incelemeye 
aldı. Görüntülerden asker eğ-
lencesi esnasında silahla ateş 
ettiği tek tek tespit edilen 27 
kişi hakkında adli işlem başla-
tıldı. Jandarmada ifadesi alı-
nan 27 kişiye, meskun mahalle 
silah kullanarak kasten genel 
güvenliği tehlikeye soktuğu ge-
rekçesiyle toplamda yaklaşık 55 
bin lira para cezası uygulandığı 
öğrenildi.
n İHA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
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Yayın Türü: Yerel Süreli

Karapınar’da 1 ölü, 1 yaralı Otomobil ile ticari araç çarpıştı: 5 yaralı
Karapınar’da otomobilin aynı 

yöndeki bir başka otomobile ar-
kadan çarpması sonucu meyda-
na gelen trafik kazasında 1 kişi 
hayatını kaybetti, 1 kişi yaralan-
dı. Kaza, Karapınar-Emirgazi ka-
rayolunda saat 08.30 sıralarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, Y.K. (44) idaresindeki 70 
ABZ 629 plakalı Ford marka oto-
mobil ile İlyas Yaman'ın (55) kul-
landığı 42 ARK 183 otomobile 
arkadan çarptı. Kaza ihbarı üzeri-
ne olay yerine jandarma ekipleri 
ve ambulans sevk edildi. Kazada 
yaralanan her iki araç sürücüsü 

ambulansla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Yaralılardan duru-
mu ağır olan İlyas Yaman yapılan 
tüm müdahaleye rağmen kur-
tarılamayarak hayatını kaybetti. 
Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. n İHA

Karapınar’da otomobil ile ha-
fif ticari aracın çarpışması sonu-
cu meydana gelen trafik kazasın-
da 5 kişi yaralandı. Kaza, akşam 
saatlerinde Karapınar ilçesi Yeni 
Sanayi Kavşağı'nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, E.D. 
idaresindeki 42 D 4622 plaka-

lı Fiat marka hafif ticari araç ile 
H.Ç. yönetimindeki 42 BZF 01 
plakalı otomobil çarpıştı. Kaza-
da, 42 BZF 01 plakalı araç sürü-
cüsü H.Ç. ile araçta yolcu olarak 
bulunan A.Ç., D.K., R.K. ve E.Ç. 
yaralandı. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerine polis, sağlık ve itfai-

ye ekipleri sevk edildi. Yaralılar 
ambulanslarla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza sonrası yara-
lıların yakınları ile diğer aracın 
sürücüsü arasında tartışma ya-
şandı. Kaza ile ilgili soruşturma 
sürüyor. n İHA

Kaza, gece saatlerinde Ak-
şehir ilçesi D-300 karayolu üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Akşehir istikame-
tinden Konya istikametine doğ-
ru giden Mehmet Fırtına (31) 
idaresindeki 16 AYT 383 plaka-
lı Toyota marka otomobil, sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu şarampole 
yuvarlandı. Takla atan otomobil 
bir bahçeye devrilerek yan yat-
tı. Araçta bulunanlardan bazılar 
takla atan otomobilden dışarıya 
fırladı. 

OLAY YERİNDE CAN VERDİLER
Kazada araçta bulunan İmran 

Fırtına (66), Fatmanur Fırtına (24) 
ve 6 aylık bebek Egemen Fırtına 

hayatını kaybetti. Otomobil sürü-
cüsü Mehmet Fırtına (31), Meh-
met Ali Fırtına (60) ve Ali Eren 
Fırtına (6) ise yaralandı. Yaralılar 
olay yerine sevk edilen sağlık gö-
revlileri tarafından ilk müdahale-
nin ardından Akşehir Devlet Has-
tanesine kaldırıldı. Yaralılardan 
Mehmet Ali Fırtına ve Ali Eren 
Fırtına’nın hayati tehlikelerinin 
bulunduğu öğrenildi. Kazada ha-
yatını kaybeden 3 kişinin cena-
zeleri otopsi yapılmak üzere has-
tane morguna kaldırıldı. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. n İHA

Akşehir’de yakınlarında kontrolden çıkan otomobilin şarampole yuvarlanarak bahçeye devrilmesi sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında, 1 bebek 3 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı

Bir aile yok oldu!

İtfaiye şefi görev başında kalp krizi geçirdi

Silahlı asker eğlencesine 55 bin lira ceza geldi

Konya'da yabancı uyruklu bir 
kişi, kavga ettiği iş arkadaşı tara-
fından baltayla başına vurularak 
öldürüldü. Olaydan sonra kaçan 
cinayet zanlısı, şehir dışına gitmek 
için gittiği otogarda yakalandı. 
Olay, gece saatlerinde merkez Ka-
ratay ilçesi Fevzi Çakmak Mahal-
lesinde bulunan sanayi sitesinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, çalıştığı iş yerinde kalan Af-
ganistan uyruklu Abdullahvasi 
Hasan, aynı ülkenin vatandaşı 
ismi açıklanmayan iş arkadaşıyla 
henüz bilinmeyen nedenle tartıştı. 
Tartışma sırasında başına baltayla 
vurulan Abdullahvasi Hasan ağır 
yaralandı. Sanayi sitesinin güven-
lik görevlileri devriye görevi sür-

dürürken Abdullahvasi Hasan'ı 
yerde hareketsiz yatarken görünce 
durumu polise ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. Olay yerine sevk edilen 
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesin-
de Abdullahvasi Hasan'ın hayatını 
kaybettiği belirlendi. Cinayet zan-
lısı otogarda yakalandı Olay yeri ve 
çevresinde araştırma yapan polis 
ekipleri, kimliğini belirledikleri 
şüpheliyi yakalamak için çalışma 
başlattı. Ölen Abdullahvasi Ha-
san’ın iş arkadaşı olan zanlı, Konya 
Şehirler Arası Otobüs Terminalin-
de şehir dışına kaçmak isterken 
yakalandı. Gözaltına alınan şüpheli 
ifadesi alınmak üzere emniyete 
götürüldü.
 n İHA

Afyonkarahisar’da 3 genç ara-
sında yaşanan kavgada 17 yaşın-
daki genç av tüfeği ile bacağından 
vurularak yaralandı. Olay, kent 
merkezine bağlı Gebeceler bel-
desinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, A.O. (17) isimli genç 
Ş.A. (22) ve A.A. (16) isimli şa-
hıslarla kavga etti. Kavgada A.O., 

av tüfeği ile açılan ateş sonucu 
yaralandı. Yaralanan şahıs ardın-
dan kendi imkanları ile hastaneye 
başvurdu. Bacağından yaralanan 
A.O., tedavi altına alınırken, jan-
darma ekipleri ise Ş.A. ve A.A.’yı 
gözaltına aldı. Olayla ilgili savcılık 
tarafından soruşturma başlatıldığı 
bildirildi. n İHA

Tartıştığı iş arkadaşını 
baltayla öldürdü

Gençler arasında silahlı 
kavga, 1 kişi yaralandı



Meram Belediye Başkanlığı 
için AK Parti’den ikinci kez aday 
gösterilerek bir ilke imza atan 
Başkan Mustafa Kavuş, Sahibata 
Mahallesi ve Furgan Dede Cad-
desi’nde bulunan esnafları ziya-
ret etti, vatandaşlarla bir araya 
geldi.  Başkan Kavuş’a ziyaret-
lerinde Meram Belediyesi Mec-
lis Üyeleri, AK Parti Meram İlçe 
Teşkilatı ve İlçe Gençlik Yöne-
tim Kurulu üyeleride eşlik etti. 
Vatandaşlar ve esnaflar tarafın-
dan sıcak karışlanan Başkan Ka-
vuş, kahvehaneler, çay ocakları 
ve taksi duraklarında hemşehri-
leriyle sohbet ederek yapılan ve 
yapılacak çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu. 

HER ZAMAN HEMŞEHRİLERİMİZLE 
İÇ İÇEYİZ

Görev süresi boyunca ilçenin 
gelişimi adına hemşehrileriyle 
istişare etmekten bir an olsun 
geri durmadığını hatırlatan Baş-
kan Mustafa Kavuş, ziyaretleri 
hakkında yaptığı açıklamada şu 
görüşlere yer verdi; “Çerçeve-
sini Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın çizdiği AK 
Parti’nin siyaset, hizmet ve be-
lediyecilik anlayışı gereği biz, 
sadece seçim zamanlarında de-

ğil her an vatandaşlarımızla bi-
riz, beraberiz, iç içeyiz. Biz bu 
düsturu yaklaşık beş yıldır de-
vam ettiriyoruz. Cumhur İttifa-

kı bu milletin kendisidir. Kendi 
arasında ve milletle etle tırnak 
gibi olmuştur. Biz bu ittifakın bir 
parçası olarak ilçemizi şeffaf bir 
yönetim anlayışıyla, ortak akıl-
la ve istişarelerle yönetiyoruz” 
dedi. 

TEMPOMUZU 
DÜŞÜRMEDİK

Kavuş, sözlerini şöyle sür-
dürdü, “Meram bu anlayışın 
çok faydasını gördü, bu sayede 
hizmetlerde önemli mesafeler 
katetti. İşte bu anlayışımız ve 
bu anlayışımızın Meram’a ka-
zandırdığı icraatlar sayesinde 
bugün yaptığımız ziyaretleri-
mizde hemşehrilerimiz bizleri 
çok sıcak karşıladı, adeta bağ-
rına bastı. Bunun sebebi de biz 
hep sahadaydık, sahadan hiç 
ayrı kalmadık, tempomuzu asla 
düşürmedik. Yaptığımız ziya-
retler seçim ziyaretleri değil ru-
tin hizmet, istişare ve hasbihal 
ziyaretlerimizdir. Allah bizleri 
hemşehrilerimizle hep güzel 
günlerde buluştursun.”   
n HABER MERKEZİ 

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Ba-
rış Bektaş, Seydişehir Eti Alü-
minyum ’da çalışan işçilerin ya-
pılan zammı karşı başlattıkları 
eyleme destek vererek, “ Ağır 
iş kolunda çalışan Eti Alümin-
yum işçilerin emeklerinin kar-
şılığını alıncaya kadar bu haklı 
mücadelelerinin yanlarındayız” 
diye konuştu. Eti Alüminyum 
Fabrikası önündeki işçileri CHP 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
Seydişehir İlçe Başkanı Orhan 
Özer, Seydişehir Belediye Baş-
kan Adayı Hasan Ustaoğlu ve 
partililer birlikte ziyaret ederek 
destek verdiler.CHP Konya Mil-
letvekili Barış Bektaş. “Burada 
işçiler var. Fabrikadan kimse 
yok. Bir Seydişehir’li ve emek-
çilerin yanında bir kişi olarak 
işçilerin haklı mücadelesine 
destek için buradayım.   Eti 
Alüminyum fabrikası Dünyanın 

üçüncü büyük fabrikasıdır. Bu 
fabrikada işlenen maden Türk 
Milletine aittir. Bu fabrika Cen-
giz Holdingin kurduğu bir fab-
rika değildir. Rahmetli Demirel 
tarafından hububat ve naren-
ciye karşılığında kurulmuş bir 
fabrikadır. Bu fabrikayı kendi-
niz bile kursanız çalışan işçile-
rin emeklerinin karşılığını ver-
mek zorundasınız. Bu fabrika 
Cumhuriyetin kazanımı olan bir 
fabrikadır. Bu bilinçte olmalıyız. 

Biz hür teşebbüse karşı değiliz. 
Biz emeğin değerinin verilme-
yişine karşıyız” dedi.

İŞÇİLERİN HAKLI VERİLMELİ
İşçilerin haklı talebi olan üc-

retin verilmesi gerektiğini ifa-
de eden Barış Bektaş, “Burada 
ağır iş kolunda çalışan işçilerin 
aldığı ücret elbette yüksek ol-
malıdır. Fabrika, işçilere yüzde 
55 oranında bir zam verirken, 
işçilerin talep ettiği zam oranı 
ise yüzde 100’dür. İşçilerin zam 

talebi günümüz koşullarında 
uygun olandır. Anayasa gereği 
hak aramak ve eylem yapmak 
hakkımızdır. İşçiler alın terle-
rine ve hakkına sahip çıkmak 
için buradalar. Emek mücade-
lesi veriyorlar. Biraz işçiye hak-
kını verin diyoruz. Yurt dışına 
yatırım yerine işçilerin hakkını 
verin. Çalışanlarınızla halkça 
bölüşün. 

Bölüşmeme tavrından uzak 
durun. Her zaman işçilerimi-
zin yanında olacağız. Emek ve 
hak mücadelenizin sonuna ka-
dar yanında olacağız. Mücade-
lenizde başarılar diliyorum.”    
Barış Bektaş, konuşmasını so-
nunda Öz Çelik-İş Sendikası 
Genel Başkan Yardımcısı Aydın 
Baysal, Genel Sekreteri Ahmet 
Çolak, Seydişehir Şube Başkanı 
Hüseyin Kaban ve İşçilerle gö-
rüşerek bilgi aldı. 
n HABER MERKEZİ
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Bektaş’tan, Eti Alüminyum işçilerine destek

Ülkemiz enflasyon canavarının 
dişlerinin arasından kurtulmaya çalış-
tıkça, canavarın boğazına biraz daha 
yaklaşıyor. Açlık sınırının ayyuka çıktı-
ğı, açlık sınırının altında gelirle yaşam 
savaşı verenlerin sayısının her geçen 
gün çoğaldığı bir ülke olduk. 

Her gün pazarlarda alışveriş yapa-
mayıp eli boş dönenleri, bir kilo peynir 
ya da zeytin alamadıklarını söyleyenleri 
hepiniz görüyorsunuz. Ancak tabi bu 
arada özellikle hafta sonları o büyük 
marketlerin alışveriş çılgınlığı ile dolup 
taştığına da şahit oluyorsunuz. Bu mil-
let akıllanmayacak dediğinizde “bunla-
rın tuzu kuru” diye söylemde bulunan-
ların aslında plansız yaşayanların nasıl 
o kartlara hücum ettiğinin farkında ol-
madığını da görürsünüz. Zira sadece 
gözlemlemek için bazı mağazaların ka-
salarında kartların cüzdanlardan birinin 
limiti yetmezse diğeri daha olmazsa 
diğerinin çıktığını görmek yetti de arttı.

Bugün sizlerle gıda enflasyonu ve 
etiketlerin nasıl bu kadar hayatımıza 
etki ettiğini tartışacağız. Bizim ülke ola-

rak gıda enflasyonu diye bir konuyu 
konuşmamızın bile yersiz olduğunu 
düşünüyorum. Öyle ki; Türkiye, 7 ik-
lim 4 mevsim, suyu, florası, endemik 
varlığı ve biyo-çeşitliliğiyle göz kamaş-
tırıcı bir coğrafya… Buğdayın ana va-
tanı, tarım toplumunun yaygın olduğu 
bir ülke. Gelin görün ki biz bu cennet 
coğrafyayı “cinnet coğrafya” haline ge-
tirmiş, bereketinden istifade edememiş 
açlık çeker olmuşuz.

Tarım bizim fırsat penceremiz. 
Bu fırsat alanını kullanmamızın yolu; 
ekilmeyen arazi bırakmamızda yatı-
yor. Yıllardır yatan araziler var. Devlet 
ekilmeyen arazi bırakmamalı. Arazi 
sahiplerine üretimden kira ödeyebilir 
ama işletme becerisi ve ekonomiye 
katkısı olmalı. Atıl duran toprak nesil-
lere zarar…

Kimi miras yoluyla kimi köyden 
kentte göçenler yüzünden binlerce tar-
la boş duruyor. Hatta bazıları ekilme-
yince tarla vasfını dahi kaybetmiş. Kimi 
ormanlaşmaya başlamış… Babadan 
oğla miras geçen topraklar, şehirleşme 

kültürü ve modern ya-
şam, çocukların eğitim-
leri gibi birçok bahaneyle 
köyler göçe teslim olmuş 
durumda. Hal böyle 
olunca tarımsal üretimde 
de veriler düşmeye, ülke 
ithal ürünlere yönelme-
ye başlar. Aslında öyle 
verimli ve dört mevsimi 
yaşayan ülkemizde bu 
toprakların değerlendiril-
mesi için ortaya konacak 
projeler o kadar kolay ki.. önemli olan 
bu adımları atacak cesareti göstermek.

Ekonomik olarak atılıma geçmek 
istiyorsak tarımı hem geleneksel hem 
de modern yöntemlerle geliştirmeli-
yiz. Ülkemizde modern tarım aletleri-
ni yurtdışına ihraç eden firmalarımız 
tarımsal aksaklıklarımız nedeni ile bu 
fırsatı ülkemize sunamıyor.

Özellikle Konya’da tarımsal ma-
kinelerin üretimi konusunda yapılan 

çalışmalarda elde edilen 
başarılar ortadadır. Fakat 
biz bakıyoruz KTO Baş-
kanı Selçuk Bey ihracatta 
artan rakamları övünerek 
açıklıyor. Evet, tamam 
güzel de bu tarımsal 
alanda gelişmeyi ve üre-
timi artıracak ekipmanları 
ülke tarımında yeterince 
kullanılmadığını görmü-
yorlar mı? Tarımda mo-
dernleşme ve üretimde 

verimi artırmanın birinci yollarından 
biri bu.

Seçimler nedeniyle vaatleri ha-
vada uçuşan belediyeler var. Özellikle 
Ankara’nın tarımsal başkent yapıl-
ması konusunda yapılan açıklamaları 
duyduğumda ülkenin buğday ambarı 
Konya’nın hangi konumda olduğu ve 
bu konuda yapılan çalışmaların yeterli 
olmadığını fark ettim.

Neden biz gıda enflasyonundan 

söz edelim. Neden temcit pilavı gibi 
her konuda pahalılıktan söz ederken 
gıda fiyatları birinci sırada olsun. Cen-

net ülkemizde yeterince üretim yapılsa 
kimse aç kalmaz, kimse yükselen fiyat-
lardan söz edemez. Tarımsal üretimin, 
üretici açısından değer bulmadığını, 
üreticinin ürününü düşük fiyatlarla 
satmak zorunda olmasının sıkıntısı her 
zaman dillendiriliyor. Bunu hepiniz du-
yuyor ve görüyorsunuz. Ancak tarım-
sal üretim yapan çiftçi, üretici devletin 
desteğiyle kurulacak kooperatifler ata-
cılığıyla doğrudan tüketiciye sunacak-
ları noktalara ulaştırsalar fiyatlar daha 
aşağıda olacaktır. Çiftçiye mazot ve 
vergi desteğiyle atılacak adımların se-
çim vaatlerinden öteye hayata geçiril-
mesi, aracıların, komisyoncuların fiyat-
ları yükseltmesini de engelleyecektir. 

Bugün markete gittim armudun 
kilosu 60 lira. Yani üç ya da dört tane 
armudu o fiyata alacaksınız. Sabit ge-
lirli ve üstelik emekliyseniz o armudu 
yemeye hakkınız yok. Her zaman dile 
getirdiğimiz fakat bir türlü karşılığını 

bulmayan ziraat fakültelerinden me-
zun olan gençlerin kafelerde garson-
luk yapmalarının önüne geçilmesi için 
alanlarında çalışmalarının yolunun 
açılması konusu çok derin. Boş tarım 
arazilerinin o gençlerin ülke tarımına 
katkı sunabilmeleri için on yıl, yirmi yıl 
için bedelsiz yap-işlet-devret modeliy-
le yolları açılsın. Tarım Bakanlığı’nın 
gözetiminde üretimler gerçekleştir-
sinler. Hayvancılık ve tarımsal ürünler 
konusunda aldıkları eğitimleri hayata 
geçirsinler. Tüketici her gün değişen 
etiketlere mahkum olmasın. Konu çok 
geniş ve her yönden tartışmaya açık. 
Biz bu konuları ülke ekonomisi bu du-
rumdan kurtulmayı başaramazsa daha 
çok konuşuruz.

Önemli olan, bu süreçte arazileri-
mizin ve yerel çiftçilerimizin haklarının 
korunması ve sürdürülebilir kalkınma 
için stratejik planlamaların yapılma-
sıdır. Diyeceğim odur ki, buğday tar-
lasında ekmeksiz kalmayalım. Darı 
ambarı üzerinde açlık çeken tavuklar 
olmayalım, ekelim, biçelim, doyalım…

FIRSAT PENCERESİ TARIM

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Vatandaşlarla buluşan Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, her zaman onlarla istişare halinde olduklarına 
işaret ederek, “Cumhur İttifakı bu milletin kendisidir. Kendi arasında ve milletle etle tırnak gibi olmuştur” dedi

‘Etle tırnak gibiyiz’

AK Parti Akşehir Belediye 
Başkan Adayı Yusuf Kahraman, 
seçim çalışmalarına hızlı bir şe-
kilde başladı.  AK Parti Akşehir 
İlçe Başkanı Muammer Sağlam, 
AK Parti Akşehir Belediye Başkan 
Aday Adaylarından Abdurrah-
man Çardakoğlu, AK Parti Akşe-
hir Yönetimi, MHP Akşehir İlçe 
Teşkilatı ve beraberindeki partili-
lerle birlikte toplu yürüyüş yapa-
rak esnafı selamlayan Kahraman 
‘Akşehir’de sıkılmadık el, girilme-
dik gönül bırakmayacağız’ dedi. 
AK Parti Akşehir Belediye Başkan 
Adayı Yusuf Kahraman, yaptığı 
yürüyüşle seçim çalışmalarına 
hız kazandırdı. Öğle saatlerinde 
24 Ağustos Bulvarı Ferit Efendi 

İşhanı’ndaki AK Parti binasından 
partililerle birlikte toplu yürüyüş 
yapan Kahraman ve beraberinde-
ki heyet, yol boyunca esnafları se-
lamlayarak Nasreddin Hoca Mey-
danı’na geldi.  Kahraman, “Seçim 
çalışmalarımıza tüm ilçe teşkila-
tımızla birlikte Cumhur İttifakı 
ortağımız MHP İlçe Başkanlığı-
nın da katılımlarıyla sahada start 
vermiş bulunuyoruz. Akşehir’de 
sıkılmadık el, girilmedik gönül 
bırakmamak hedefi ile çıktığımız 
bu kutlu yolda, zafere ulaşmamız 
amacıyla katılım sağlayan tüm 
teşkilat üyelerimize ve halkımıza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Hep 
birlikte daha güçlüyüz” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Aylık en yüksek reel getiri, yurt 
içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile 
indirgendiğinde %0,35 oranında 
külçe altında gerçekleşti. Tüketici 
fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendi-
ğinde ise külçe altın %2,06 oranın-
da yatırımcısına kaybettirdi.

 Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; 
yatırım araçlarından BIST 100 
endeksi %0,58, Amerikan Doları 
%0,71, Euro %0,78, mevduat faizi 
(brüt) %1,51 ve Devlet İç Borçlan-
ma Senetleri (DİBS) %4,76 oran-
larında yatırımcısına kaybettirdi. 
TÜFE ile indirgendiğinde; BIST 
100 endeksi %2,96, Amerikan 
Doları %3,09, Euro %3,16, mev-
duat faizi (brüt) %3,87 ve DİBS 
%7,05 oranlarında yatırımcısına 
kaybettirdi. Külçe altın, üç aylık 
değerlendirmede; Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde %7,23, TÜFE ile 
indirgendiğinde ise %2,37 oran-
larında yatırımcısına en yüksek 
reel getiri sağlayan yatırım aracı 
oldu. Aynı dönemde BIST 100 en-
deksi, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde 
%8,14, TÜFE ile indirgendiğinde 
ise %12,30 oranlarında yatırım-
cısına en çok kaybettiren yatırım 
aracı oldu.

REEL GETİRİ SAĞLAYAN 
YATIRIM ARACI

Altı aylık değerlendirmeye 

göre BIST 100 endeksi; Yİ-ÜFE 
ile indirgendiğinde %1,76 ora-
nında yatırımcısına en yüksek 
reel getiri sağlarken; TÜFE ile in-
dirgendiğinde ise %8,26 oranın-
da yatırımcısına kaybettirmiştir. 
Aynı dönemde DİBS, Yİ-ÜFE ile 
indirgendiğinde %28,45, TÜFE 
ile indirgendiğinde ise %35,50 
oranlarında yatırımcısına en 
çok kaybettiren yatırım aracı 
oldu. Finansal yatırım araçları 
yıllık olarak değerlendirildiğin-
de külçe altın; Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde %22,25, TÜFE ile 
indirgendiğinde ise %6,93 oran-
larında yatırımcısına en yüksek 
reel getiri sağlayan yatırım ara-
cı oldu. Yıllık değerlendirmede, 
Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatı-
rım araçlarından, Euro %12,40, 
Amerikan Doları %11,03 ve 
BIST 100 endeksi %5,46 oran-
larında yatırımcısına reel getiri 
sağlarken; mevduat faizi (brüt) 
%20,98 ve DİBS %48,25 oranla-
rında yatırımcısına kaybettirdi. 
TÜFE ile indirgendiğinde Euro 
%1,69, Amerikan Doları %2,88, 
BIST 100 endeksi %7,75, mev-
duat faizi (brüt) %30,88 ve DİBS 
%54,73 oranlarında yatırımcısı-
na kaybettirdi.
 n HABER MERKEZİ

Kahraman: Birlikte 
daha güçlüyüz

En yüksek getiri külçe 
altında oldu



Saadet Partisi İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkan adayı Birol Ay-
dın, seçim çalışmaları kapsamında Fa-
tih'te ziyaretlerde bulundu. Aydın, ilk 
olarak Dervişali Mahallesi'ndeki bir çay 
bahçesinde TV5 televizyonu çalışanla-
rıyla bir araya geldi. Burada konuşan 
Aydın, "İstanbul'umuzu gözümüz gibi 
sakınıyoruz. İstanbul önceliğimiz. Biz 
yaşadığımız bunca keşmekeşin içeri-
sinde başka bir İstanbul'un mümkün 
olduğuna inanıyoruz." dedi. Başka bir 
İstanbul'un, başka bir hizmet anla-
yışının mümkün olabileceğini 1994 
yılında gösterdiklerini belirten Aydın, 

"Ama sadece İstanbul'da göstermedik, 
Türkiye'nin her tarafında gösterdik." 
şeklinde konuştu. Aydın, İstanbul'da 
başarılı oldukları gibi Konya, Kayseri, 

Sivas ve 
YÖNETİME VURGU YAPTI

Kütahya'da da başarı göstermiş bir 
yönetim anlayışına sahip olduklarını 

dile getirdi. Şimdi Türkiye'nin tekrar, 
işini, şehrini ve insanını gözeten an-
layışa susamış olduğunu gördüklerini 
anlatan Aydın, "Bir çıkışı hep beraber 
gerçekleştireceğiz diye inanıyoruz." 
ifadesini kullandı. Aydın, buradaki 
programının ardından Anadolu Genç-
lik Derneği (AGD) İstanbul Şubesini 
ziyaret ederek, Şube Başkanı Mehmet 
Yaroğlu ile görüştü. Daha sonra İnsan 
Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsanı Yar-
dım Vakfı'na da ziyarette bulunan Ay-
dın, vakıf başkanı Bülent Yıldırım ile 
bir araya geldi.
n AA
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Gençlik yıllarımızda hit olan yani en 
çok dinlenilen o günlerde en gözde çok 
söylenen dilimize pelesenk olan bir şarkı 
vardı.

Neco mu Aydın Tansel mi söylü-
yordu. “Bu nasıl gece?”

Şimdilerde pek bilinmez ve duyul-
muyor, söylenmiyor.

Ancak, bugünkü seçim ortamı ne-
dense bana bu şarkıyı çağrıştırdı. Ben 
de dedim bu nasıl seçim?

Bugünkü seçim ortamını yıllardır 
siyaset yapan, seçimleri yakından takip 
eden birisi olarak anlayamıyorum.

Seçim şartları bizim yaşadığımız 
seçim şartlarına hiç mi benzemiyor.

Dengeler alt üst olmuş durumda.
Sonucu şöyle olur böyle olur diye-

bilecek miyiz?
Liseli yıllarda ideal gaz yasasını öğ-

renmiştik. Ahmet Kurt Hocaya göre çok 
önemli idi. Hala kafamda formülü durur.

PV=nRT
İdeal gaz yasası sadece teoride 

olan ideal gazların durumları hakkında 
denklemler sağlayan bir yasadır.

İdeal gaz sabiti, (R ) kullanılan bi-
rimlere değişir.

Evet, kullanılan birimlere göre de-
ğişmektedir.

Acaba bu formülü kullanarak bir 
sonuca varabilir miyiz?

Normal şartlar altında (NŞA) olması 
gereken sonuç şudur, diyebilir miyiz?

O zaman bedavadan ne ideal gaz 
denkleminden ne de avogodra sayı-
sından yola çıkarak sonuca varamayız 
değil mi?

Yukarda bahsettiğim şarkıyı merak 
ettiniz değil mi?

**
Gökte hem güneş hem ay var
Yıldızlar dünya kadar,
Bu nasıl gece?
Gökte hem güneş hem ay var.
Görünce,
İnanamıyorum!
**

Gece dediğin gece 
gibi olmalıdır.

Gece ay olmasını an-
ladık da güneş nereden 
çıktı?

Güneş varsa gündüz 
olmalıydı değil mi?

Bu gecede acayiplik 
var.

Görenler gözlerde 
gördüğüne inanamıyo-
rum. Diyor.

Nasıl inanacaksın da, 
eşyanın tabiatına bu âlemin kurallarına 
aykırı değil mi?

31 Marta şurada ne kaldı?
Hayıflanacağız haklı olarak;
--- Nerede o eski seçimler?
Diyeceğiz. Yok, adam akıllı öyle di-

yoruz.
Nerde o eski seçimler değil mi?
O söylemiş bu söylemiş ancak, bu 

şarkı sözünü yazan doğru 
söylemiş;

*

Gökte hem güneş 
hem ay var

Yıldızlar dünya kadar,
Bu nasıl gece?
Gökte hem güneş 

hem ay var.
Görünce,
İnanamıyorum!

Seçim yarışına çıkanlar!
Öncelikle memleketime hizmet et-

mek için ben de varım! 
Diyenlere teşekkürler, tebrikler di-

yerek yazımıza başlayalım. 
Böylesi bir zamanda hizmete talip 

olmak cesaret ister.
Allah rızası için memleketine hiz-

met etmek, hizmet üretmek kolay değil 
ateşten gömlek giymektir.

Ne olur toplumu germeyelim.
Ne olur ayrıştırmayalım, ötekileştir-

meyelim.
Ne olur fitneye, fesada, kavgaya, 

fenalığa sebebiyet vermeyelim.
Seçim sathında işbaşı yapan arabo-

zuculara, goygoyculara, şeytanın uşak-
larına, dedikodulara fırsat vermeyelim.

Herkes projeleri ile yarışsın.
Bu memleket bizim, yarın seçim-

den sonra biz bize kalacağız birbirimizin 
yüzüne bakacağız.

Sonradan sahip çıkamayacağımız 
hal, hareketlerden ve sözlerden uzak 
duralım.

Nasıl dileklerimde bir sıkıntı yok 
değil mi?

**
Benden keskin viraj (dönemeç Ah-

met Ağabeyin ifadesi ile büküm) varmış 
sık sık firen veya eski fordcu kamyoncu-
lar gibi ara gazı falan beklemeyin.

 Biz oralardan geldik geçtik acı ve 
tatlı birçok olaylar yaşadık. Bu saatten 
sonra ancak, sağduyulu davranış içinde 
olmak durumundayız.

Dolayısıyla siyasilerden de aynı 
sağduyulu şekilde hareket içinde olma-
sını bekleriz.

Gelin şehrimizde öyle bir seçim or-
tamı içinde olalım ki, herkes imrensin!

Tabi bütün bunların ötesinde mu-
hakkak bu seçimlerde kazananı ve kay-
bedeni olacaktır. Demokrasinin gereği 
böyledir.

Şehrimiz İlçe Belediye Başkanı, 
Büyükşehir Belediye Başkanı, Çumra 
Belediye Meclis Üyelerini, Büyük şehir 
Belediye Meclis Üyelerini ve Mahalle 
Muhtarlarını seçeceğiz.

Herkese şimdiden kolaylıklar diliyo-
rum.

Erzurumlu İsmail Hakkı’nı ifadesi 
ile;

“MEVLAM GÖRELİM NEYLER,
NEYLERSE GÜZEL EYLER!”

BU NASIL SEÇİM?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Konya Aydınlar Ocağı’nın mu-
tat olarak düzenlediği Selçuklu Salı 
Sohbetlerinde bu hafta Prof. Dr. Ali 
Temizel 45. Yılında İran Devrimini ve 
İran’da yaşayan Türkleri anlattı. Konya 
Aydınlar Ocağı’nın İl Halk Kütüpha-
nesi Salonunda düzenlediği Selçuklu 
Salı Sohbetlerinde Selçuk Üniversitesi 
Fars Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ali Temizel 45. Yılında 
İran Devrimini ve İran’da yaşayan 
Türkleri anlattı.  1900’lü yılların ba-
şında İran’da malî kriz ve enflasyon 
yaşandığını ve bunun Tahran’daki ge-
leneksel tüccar ve esnaf kesimi arasın-
da infiale yol açtığını anlatan Temizel, 
“5 Ağustos 1906’da meşrutiyet ilan 
edildi. Güçlü bir ordu ve bürokratik 
yapıya dayanan merkeziyetçi devlet 
bu dönemde oluştu. Devletin geliri 
arttı. Fakat merkezileşme politikasına 
karşı isyanlar da oldu” dedi.

İRAN O DÖNEM İŞGAL EDİLDİ
İkinci Dünya Savaşı sırasında 

İran’ın İngiliz ve Rus kuvvetlerin-
ce işgal edildiğini hatırlatan Temi-
zel, “1950’li yıllarda güçlenen Millî 
Cephe hareketinin başında bulunan 
Başbakan Musaddık, İran petrolünü 
işleme imtiyazını Anglo-Iranian Oil 
Company’den alıp devlet tarafından 
kurulacak yeni ve millî bir petrol şir-
ketine devretmeye çalıştı. Bu karar 
CIA ve MI6 istihbarat örgütlerinin, 
Ajax Operasyonu olarak bilinen ve 
Musaddık’ın görevden alınması ile so-
nuçlanan darbesine neden oldu. 1953 
Darbesi, Millî Cephe ile birlikte Tudeh 
Partisi’nin de İran siyasi hayatındaki 
nüfuzunu büyük ölçüde azalttı” diye 
konuştu.

1979’A DEĞİNDİ
İkinci Pehlevi döneminde ABD 

ile ilişkilerin geliştiğini ve İran’ın dör-
düncü büyüjk orduya sahip oldupunu 
hatırlatan Temizel, “1975 yılında gös-
teriler başladı. Solcu üniversite öğren-
cileri örgütleniyor, okulları protesto 
ediyordu. Yazarlar yönetimi eleştiren 
yazılar kaleme alıyor, çarşı esnafı da 
Şah aleyhine direnenler arasına ka-
tılıyordu. Amerika’nın Pehlevi hane-
danlığına olan desteğine rağmen Şah, 
hükümeti elinde tutmayı başaramadı 
ve Humeyni’nin İran’a geldiği 1 Şubat 
1979 tarihinden sonra ülkeyi terk etti” 

dedi. Aslında Humeyni’nin ve Şii din 
adamları, 1975 yılında başlayan gös-
terilerde olayların odak noktasında 
olmadığını anlatan Temizel, “Şah’ın 
devrilmesinden sonra, Humeyni yö-
netimde etkin bir hale geldi. Devletin 
önemli konumlarına Humeyni’nin 
sürgündeyken seminerlerine ve ders-
lerine katılan öğrencileri ile destekçile-
ri getirildi” diyerek sözlerini sürdürdü.

ASKERİ DARBE OLDU
İran’da yaşanan devrimin ulusla-

rarası alanı ve özellikle çevre ülkeleri 
etkilediğini de kaydeden Temizel, “11 
Şubat 1979’daki İran Devriminden 
10,5 ay sonra 27 Aralık 1979'da Af-
ganistan Sovyetler Birliği tarafından 
işgal edildi.9,5 ay sonra 12 Eylül 1980 
Türkiye’de Askeri Darbe oldu. Bun-
dan on gün sonra da 22 Eylül 1980 
Iran-Irak savaşı başladı” diyerek ör-
nekler verdi.

YABANCI YATIRIMCILARI TEŞVİK 
EDİYORDU

Dışlayıcı yönetim, ekonomideki 
artan devlet müdahalesi, siyasi mer-
kezileşme, baskı ve artan toplumsal 
eşitsizlikler, öğrencilerin monarşiye 
başkaldırışının İran devrimine yol 
açan başlıca etkenler olduğunu da an-
latan Temizel, “Pehlevi rejimi, ulus in-
şası çabalarında engel olarak gördüğü 

çarşı esnafını ortadan kaldırmaya çalı-
şıyordu ve üzerinde baskı uyguluyor, 
yabancı sermaye yatırımlarını teşvik 
ediyordu” dedi.  1 Şubat 1979 tari-
hinde sürgünden dönen Humeyni’nin 
Tahran havaalanında üç milyondan 
fazla insan tarafından karşılanarak 
devrim uğruna şehit olanlar için dua 
etmesi için Behişti Zehra adlı mezarlı-
ğa götürüldüğünü ifade eden Temizel, 
“Humeyni’nin İran’a dönüşünden on 
gün sonra, 11 Şubat tarihinde Tah-
ran Radyosu yaptığı anonsta (Burası 
İran’ın sesi, gerçek İran’ın sesi, İslâm 
Devrimi’nin sesi) diyordu. 53 yıllık 
Pehlevi hanedanlığının ve 2 bin 500 
yıllık monarşinin sonu böyle geldi” 
diye konuştu.

İRAN-IRAK SAVAŞI
İran devriminden sonra bölge 

devletleri ve ABD’nin İran’a yönelik 
politikalarında revizyona gittiğini de 
anlatan Temizel, “İran’ın devrim-
den sonra yaşadığı en önemli dış so-
runlardan biri ise 22 Eylül 1980-20 
Ağustos 1988 tarihleri arasında ya-
şanan İran-Irak savaşıdır. Saddam 
Hüseyin’in İran’ın içinde bulunduğu 
devrim sürecinden, İran ordusunun 
dağınıklığından ve ülkenin dış dünya-
dan soyutlanmasından yararlanmayı 
umuyordu. Irak’ın İran’ı işgal etmeye 

teşebbüs etmesi İran’ın iç ve dış siya-
setine büyük etkide bulundu” dedi.

1979 TÜRKİYE REJİMİ TANIDI
Yıllarca süren savaşın İran ekono-

misini durma noktasına getirdiğini ve 
Humeyni’nin hayatının son günlerine 
yaklaşırken bile Irak savaşının bitiril-
mesine karşı olmasına rağmen, ölü-
münden 320 gün önce 18 Temmuz 
1988 tarihinde ateşkes anlaşmasını 
imzaladığını anlatan Temizel, “Türki-
ye, İran’da cumhuriyetin ilan edilme-
sini olumlu karşılayıp, resmi ilandan 
sadece iki gün sonra 13 Şubat 1979 
tarihinde yeni rejimi resmen tanı-
dı” dedi. Türkiye’nin, ABD’nin İran’a 
koyduğu ambargoya uymayacağını 
ve ABD’nin olası bir İran müdahalesi 
sırasında üsleri kullandırmayacağını 
açıkladığını; İran’ın ise Türkiye’de ya-
şanan 12 Eylül 1980 darbesine CIA 
destekli olduğuna inanarak soğuk 
yaklaştığını anlatan Temizel, “Türkiye, 
İran’ın yeni kurulan rejimini memnu-
niyetle karşılamasına rağmen ilerle-
yen zamanlarda ilişkilerde bozulma 
olsa da İran-Irak savaşının çıkmasın-
dan sonra İran’la olan ilişkiler yeniden 
düzelme sürecine girdi” diyerek ko-
nuşmasının İran devrimi bölümünü 
tamamladı. Konuşmasının devamın-
da İran’da yaşayan Türk grupları hak-
kında bilgiler veren Prof. Dr. Temizel,  
“İran’da Azerbaycan Türkleri, Hora-
san Türkleri ve Türkmen Sahra’lar, 
Kaşkay Türkleri, Hamse Türkleri, 
Huzistan Türkleri, Kirman Türkleri, 
Bayat Türkleri, Karayi Türkleri, Sun-
gur Türkleri, Kazak Türkleri, Afşar 
Türkleri, Karapapak Türkleri, Halaç 
Türkleri, Kaçar Türkleri, Şahseven 
Türkleri yani Kazvinler, Bayatlar, Şa-
hayağı Türkleri, Karaçorlular bulunu-
yor. İran bizim için komşuluktan başka 
orada yaşayan soydaşlarımız itibariyle 
önemlidir. Gidip görmek, ilişkilerimizi 
güçlendirmek lazım” diyerek sözle-
rini bitirdi. Program sonunda Aydın-
lar Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü 
günün anısına Prof. Dr. Ali Temizel’e 
kitap takdim etti. Ailesi ve Aydınlar 
Ocağı gönüllüsü Adnan Arı da Aydın-
lar Ocağı Başkan Yardımcısı Mustafa 
Sinan Ümit’e 64. Yaş günü nedeniyle 
doğum günü sürprizi yaptı.
n HABER MERKEZİ

İran devrimini anlatan Prof. Dr. Ali Temizel, “1975 yılında gösteriler başladı. Solcu üniversite öğrencileri örgütleni-
yor, okulları protesto ediyordu. İran’da yaşanan devrimin uluslararası alanı ve özellikle çevre ülkeleri etkiledi” dedi

İran Devrimi etkiledi

Saadetli Aydın: Konya’da başarılı olduk

HDI Sigorta, "Dün, Bugün, 
Yarın Birlikte Varız" mottosuyla 
15 ilde planladığı toplantı serisi-
nin üçüncüsünü, Denizli Anemon 
Hotel'de gerçekleştirdi. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, bu yılın 
ilk ziyaretlerine depremden en 
çok etkilenen illerin başında gelen 
Hatay, Kahramanmaraş, Adıya-
man ve Malatya ile başlayan HDI 
Sigorta, gelenekselleştirmeyi he-
deflediği bölge ziyaretlerine şubat 
ve martta 15 ilde gerçekleştireceği 
etkinliklerle devam ediyor. Her yıl 
acente ve sektörle, yurt içi ve yurt 
dışı seyahatleri olmak üzere birçok 
organizasyonda buluşan HDI Si-
gorta, 15 ildeki toplantı serisinin 
üçüncüsünde, Denizli'de faaliyet 
gösteren acenteler ile bir araya 
geldi. HDI Sigorta Genel Müdürü 
Firuzan İşcan'ın öncülüğünde HDI 
Sigorta üst yönetim ekibinin katıl-
dığı toplantıda, 2023 yılı değerlen-
dirmesi yapılırken, yeni dönem yol 
haritası da paylaşıldı. Toplantıda 
sektör profesyonellerini yerinde 
gözlemleme fırsatı yakalayan HDI 
Sigorta ekibi, Denizli'de yol arka-
daşlarının ihtiyaç ve beklentilerini 
gözeterek talep, istek ve geri bil-
dirimleri de dinledi. Toplantının 

ardından 2023 yılı sonuçları baz 
alınarak "bölge üretim dereceleri" 
kategorisinde Mustafa Tağcı Sigor-
ta, Şentop Sigorta ve Olgun Sigor-
ta; "bölge karlılık derecesinde" ise 
ilk Mustafa Tağcı Sigorta, Bermant 
Sigorta ve Kenez Sigorta'ya plaket 
verildi.

TOPLANTILAR ÜST DÜZEY 
KATILIMLA DEVAM EDECEK
Binlerce acentesiyle Türki-

ye'nin her noktasında hizmet 
sunan HDI Sigorta, HDI Sigorta 
Genel Müdürü Firuzan İşcan, HDI 
Sigorta Satıştan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Halil Bay, HDI 
Sigorta Hasar ve Müşteri İlişki-
lerinden Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Necmettin Gündoğdu, 
HDI Sigorta Oto Dışı Teknik ve 
Reasüranstan Sorumlu Genel Mü-
dür Yardımcısı Cihan Çiçek, Oto 
Teknik ve HDI Sigorta Aktüeryal 
Fiyatlandırmadan Sorumlu Ayşe 
Can Okyay'ın katılımıyla toplantıla-
rını sürdürecek. Etkinlikler; Deniz-
li'nin ardından İstanbul, Samsun, 
Trabzon, Ankara, Konya, Antalya, 
Adana, Kayseri, Diyarbakır, Kocae-
li, Erzurum ve Tekirdağ'da devam 
edecek
 n AA

Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
7. sınıf öğrencilerine yönelik ortak-
laşa yürüttüğü "Medeniyet Okulu 
Projesi" kapsamında, bilim, tarih 
ve kültür gezileri düzenleniyor. 
Belediyeden yapılan yazılı açıkla-
maya göre, ilçelerden şehir mer-
kezine öğretmenleriyle getirilen 
öğrenciler, bir gün boyunca kentin 
tarihi ve turistik mekanlarını ziya-
ret etme fırsatı buluyor. Öğrenci-
ler, gezi kapsamında Konya Bilim 

Merkezi, Büyükşehir Taş Bina, 
Alaaddin Cami ve Sultanlar Tür-
besi, Kelebekler Vadisi, Mevlana 
Türbesi, Konya Panorama Müzesi 
ve Büyükşehir Stadyumu gibi me-
kanları ziyaret ederek, yaşadıkları 
kenti yakından tanıyor. Haftada 2 
gün planlanan gezilerden, şu ana 
kadar 4 bin 675 öğrenci fayda-
landı. Program sonuna kadar ilçe-
lerdeki 13 bin öğrencinin gezilere 
katılması hedefleniyor.
 n HABER MERKEZİ

HDI Sigorta Konya’da 
etkinlik düzenleyecek

Medeniyet Okulu Projesi’nden 
öğrenciler memnun



Her sene düzenli olarak düzenle-
nen “Personel Buluşması Programı” 
Bu Yılda Özboyacı ailesinin katılımı ile 
gerçekleşti. Kuyumculuk sektöründe 5 
mağaza ile Konya’ya, online mağazası 
ile tüm Türkiye’ye hizmet veren Özbo-
yacı Altın geleneksel Personel Buluş-
maları Programını geçtiğimiz günlerde 
gerçekleştirdi. 

‘EKİBİMİZE GÜVENİMİZ TAM’
2023 yılını değerlendiren ve 2024 

yılı hedeflerinin paylaşıldığı program-
da açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Celal Özboyacı, başarılı bir yılı arkala-
rında bıraktıklarını ve daha iyi bir yıl 
geçireceklerine gönülden inandığını 
belirtti. Birlik ve beraberlik vurgusu 
üzerinde duran Celal Özboyacı, ekip 
çalışmasının başarıyı getireceğini ve 
ekibine güveninin tam olduğunu be-
lirtti. Özboyacı, “1981’den beri bu 
sektörde güvenle hizmet vermekteyiz. 
Bunca zamandır gün geçtikçe gelişen 
ve büyüyen bir marka olmamızı sağ-
layan, birbirimiz ile uyum içerisinde 
çalışmamız ve takım ruhu ile hareket 
etmemizdir. Müşteri memnuniyeti-
ni en önde tuttuğumuz anlayışımıza 
olan katkınız göz ardı edilemez. He-
pinize emekleri için teşekkür ediyor, 
başarılarınızın devamını diliyorum. 
Böylesine büyük ve güzel bir ailenin 
içinde olmaktan çok mutluyum. Yeni 

yıl hepimize sağlık, başarı ve mutluluk 
getirsin.”

‘BAŞARIMIZIN ARKASINDA İŞİMİZE 
OLAN SAYGI VAR’

Özboyacı Altın Yönetim Kurulu 
Başkanı Ziya Özboyacı ise “Özboyacı 
Altın olarak bu günlere gelmemizde 
ve her geçen gün daha çok büyüyen 
ve gelişen bir firma olmamızda; müş-
terilerimize vermiş olduğumuz güven, 
bunun yanı sıra işimize olan saygımız. 
Çalışanlarımızın aidiyet duygusunun 
yüksek seviyelerde olması ve yapmış 
olduğumuz işte en güzeli, farklı olanı-
nı yakalamak, işimize ve sektörümüze 
yapmış olduğumuz yatırımlar önemli 
faktörlerdir’ ’dedi. Özboyacı bundan 
sonra personellerimizle bu tür toplantı 
ve organizasyonların sayısını artıraca-
ğız diyerek sözlerine son verdi.

ÖZBOYACI PERSONELİNE HEDİYELER 
TAKDİM EDİLDİ

Özboyacı ailesi ve tüm personelin 
katılım gösterdiği gecede personellere 
özel hediyeler takdim edildi. Çocuğu 
olan ekip arkadaşlarına yarım altın he-
diyesi veren Özboyacı, gece boyunca 
süren çekilişler ile ekibin yüzünü gül-
dürdü.  Motivasyonu yükseltmek ve 
bir araya gelmek için yapılan program 
Özboyacı için artık bir gelenek haline 
gelmiş durumda. Her sene düzenli 
olarak yapılan program hem ekibi bir 
araya getiriyor hem de sürpriz hediye-
ler ile ekip motivasyonu yüksek tutulu-
yor. Çeşitli aktivitelerin yanı sıra analiz 
ve hedeflerin konuşulduğu programda 
ekip, nasıl bir sezon geçirdiğini de gör-
müş oluyor.
n HABER MERKEZİ
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İtfaiye Aracı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/129982
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE 
      DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Hüsamettin Çelebi Mah. Uluyayla Cad. No: 82 
      42100 Selçuklu/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 4445542 - 332 322 11 86
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : İtfaiye Aracı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet İtfaiye Aracı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı  
      (Hüsamettin Çelebi Mah. Uluyayla Cad. 
      No: 82 42100 - Selçuklu / KONYA )
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 5 gün içerisinde işe 
       başlanacaktır. İşin süresi 30 (otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 5 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.02.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Dairesi Başkanlığı Yerleşkesinde Bulunan 
       İhale Salonu (Horozluhan Mah. Yeni 
       İstanbul Cd. No:64 Zemin Kat Selçuklu/
              KONYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Belge Adı Açıklama
CE 

Belgesi
İstekliler teklif edecekleri İtfaiye Aracına ait CE Belgesine ait bilgileri 

Yeterlik Bilgileri Tablosunda beyan edecektir.

İTFAİYE ARACI
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1980432

Akşehir İlçe Belediyesi, dün-
yanın en önemli turizm fuarla-
rından birisi olarak kabul edi-
len Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı’nda 
(EMITT) Akşehir’i tanıtıyor. Ak-
şehir Belediye Başkanı Salih Ak-
kaya, Akşehir Ticaret Odası ve 
Akşehir Ticaret Borsası iş birli-
ğinde EMITT Fuarı’nda Akşehir’i 
tanıtmanın heyecanını yaşadıkla-
rını ifade ederek, “Pek çok dünya 
ülkesinden katılımcının olduğu 
EMITT Fuarı'nda, Ticaret Odası 

Başkanımız Sayın Ender Kalkan, 
Ticaret Borsası Başkanımız Sayın 
Mustafa Doğru ve yönetimleri 
birlikte bizler de yerimizi aldık. 9 

Şubat’a kadar sürecek fuarda Ak-
şehir'imizin güzelliklerini, zengin 
mirasını ve turistik potansiyelini 
dünyaya tanıtma fırsatı bulacağız 

inşallah” ifadelerini kullandı. 
BİRÇOK ÇALIŞMA 
YÜRÜTÜYORUZ

Son 10 yılda yaptıkları çalış-

malarla Akşehir'i bir turizm şehri 
haline getirdiklerini vurgulayan 
Başkan Akkaya, “Kentsel yenile-
neme çalışmaları, restorasyonlar 

ve meydan düzenleme çalışmala-
rıyla Akşehir’imizin çehresini baş-
tan aşağı değiştirdik. 

Özellikle ilçemizin en önemli 
dini ve kültürel değeri olan Nas-
reddin Hoca'mızın tanıtımı için 
birçok çalışma yürütüyoruz. Ak-
şehir’i, bu çalışmalarla “Nasreddin 
Hoca’nın Şehri” unvanını taşıma-
ya değer bir şehir haline getirdik” 
dedi. Akşehir, EMITT Fuarı’nda 7. 
Salonda yer alan standında ziya-
retçilerini bekliyor.
n HABER MERKEZİ

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nda yerlerini aldıklarını ifade eden Akşehir Belediye Başka-
nı Salih Akkaya, “Akşehir'imizin güzelliklerini, zengin mirasını ve turistik potansiyelini dünyaya tanıtıyoruz” dedi

‘Akşehir’i tanıtıyoruz’

Özboyacı Altın personeli ile buluştu 

Konya'da Berberler ve Kuaförler 
Odası kuaförler arasında yaptığı anket 
sonucu bayan kuaförlerin haftalık tatil 
gününü değiştirdi. Konya Valiliği, Konya 
Ticaret Odası, Karatay, Selçuklu ve Me-
ram Belediyelerinin onayı ile bayan ku-
aförlerin salı günü yaptıkları haftalık tatil 
günü pazar gününe alındı. Artık bayan 
kuaförleri de her hafta pazar günü kapalı 
olacak. 1 Mart 2024 tarihi itibariyle pa-
zar günü iş yerlerini açan işletmelere ce-
zai işlem uygulanacak. Konya Berberler 

ve Kuaförler Odası Başkanı Veli Baranok, 
"Bayan kuaförler arasında yaptığımız an-
ket sonucu haftalık tatil gününün pazar 
günü yapılması sonucu çıktı. Konya Va-
liliği, Konya Ticaret Odası, Karatay, Sel-
çuklu ve Meram Belediyelerinin onayı 
ile her hafta salı günü tatil yapan bayan 
kuaförleri pazar günleri tatil yapmaya 
başlayacak. Uygulama 1 Mart 2024 ta-
rihi itibariyle devreye girecek ve 3 Mart 
Pazar günü bayan kuaförleri kapalı ola-
cak." dedi.  Baranok, daha önceden gelin 

başı ve nişan başı randevusu bulunan 
bayan kuaförlerin de düğün davetiye-
si ile birlikte odaya müracaat etmeleri 
gerektiğine dikkat çekerek pazar günü 
iş yerlerini açan işletmelere cezai işlem 
uygulanacağını söyledi.  KONESOB Baş-
kanı Muharrem Karabacak da alınan 
kararın bayan kuaförlerinin isteği doğ-
rultusunda gerçekleştirildiğini belirterek 
tüm bayan kuaförlerin alınan karara uy-
masını istedi.
n HABER MERKEZİ

Konya’da bayan kuaförlerinin tatil günü değişti 
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.

Karatalı sporcudan 
gümüş madalya

Karatay Belediyespor Kulübü Halter Takımı, Ankara’da düzenlenen Türkiye Yıldızlar, 
Gençler, 23 Yaş Altı ve Büyükler Halter Şampiyonası’ndan önemli bir derece ile döndü

67 kilogramda Karatay Beledi-
yesi Spor Kulübü adına yarışan Ali 
Sönmez, Türkiye 2’ncisi olarak gü-
müş madalyanın sahibi oldu. Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
şampiyonadan dereceyle dönen 
sporcusunu tebrik ederek, Kara-
tay Belediyesporlu gençlerin ilçeyi 
başarıyla temsil ettiğini dile getirdi. 
Türkiye Yıldızlar, Gençler, 23 Yaş 
Altı ve Büyükler Halter Şampiyo-
nası, Ankara Yenimahalle Spor 
Kompleksi’nde düzenlenen orga-
nizasyonla tamamlandı.  Büyük 
mücadelelere sahne olan şampiyo-
naya büyüklerde 40, 23 yaş altında 
53, gençlerde 118, yıldızlarda ise 
271 halterci olmak üzere Türkiye 
genelinden toplamda 482 sporcu 
katılım sağladı. 

TÜRKİYE 2’NCİLİĞİ ELDE ETTİ
Karatay Belediyesi Spor Kulübü 

bünyesinde faaliyetlerine başarılı 
bir şekilde devam eden Halter Takı-
mı da şampiyonaya katılarak Kara-
tay’ı temsil etti. 67 kilogramda ya-
rışan kulüp sporcusu Ali Sönmez, 
zorlu mücadeleler sonucunda Tür-
kiye 2’ncisi olmayı başardı. Aldığı 
sonuçla gümüş madalyanın sahibi 
olan Ali Sönmez, olimpiyat baraj-
larını da yaparak Türkiye Olimpiyat 
Hazırlık Merkezleri “TOHM” proje-
sine katılmaya da hak kazandı. 

KULÜBÜMÜZ HER GÜN 
BAŞARILARINA YENİLERİNİ 

EKLİYOR
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, Karatay Belediyespor 
Kulübü’nün başarılarına her gün 

yenilerini ekleyerek yoluna devam 
ettiğini vurguladı. Karatay Kıl-
ca; “Ankara’daki turnuvadan Ali 
Sönmez kardeşimiz verdiği güzel 
mücadelesiyle madalyayla döndü. 
Karatay Belediyespor Kulübümüz, 
katıldıkları turnuvalardan başarılar-
la dönüyor. 

Biz her başarıyı önemsiyoruz 
ve bu başarıları, onların kendilerini 
daha da geliştirmesine imkan su-
nan bir motivasyon kaynağı olarak 
görüyoruz. Bu vesileyle antrenörle-
rimizi ve tüm sporcu kardeşlerimi 
kutluyorum. Belediye olarak her 
zaman sporun ve sporcunun ya-
nında olduk, bundan sonra da her 
zaman onların yanında olmaya de-
vam edeceğiz” dedi.
n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’de heyecan 
bugün yeniden başlıyor

Futbolda Trendyol Süper Lig'in 25. hafta mücadelesi 
bugün tek maçla başlayacak. Türkiye Futbol Federas-
yonundan yapılan açıklamaya göre Yukatel Adana De-
mirspor-Kasımpaşa maçıyla başlayacak Süper Lig'in 25. 
haftasının programı şöyle: Bugün: 20.00 Yukatel Adana 
Demirspor-Kasımpaşa (Yeni Adana)10 Şubat Cumarte-
si:16.00 VavaCars Fatih Karagümrük-Siltaş Yapı Pen-
dikspor (Atatürk Olimpiyat), 19.00 Galatasaray-RAMS 
Başakşehir (RAMS Park), 11 Şubat Pazar: 13.30 EMS 

Yapı Sivasspor-Çaykur Rizespor (BG Grup 4 Eylül), 16.00 
İstanbulspor-Gaziantep FK (Esenyurt Necmi Kadıoğlu), 
16.00 TÜMOSAN Konyaspor-MKE Ankaragücü (ME-
DAŞ Konya Büyükşehir), 19.00 Fenerbahçe-Corendon 
Alanyaspor (Ülker), 12 Şubat Pazartesi: 17.00 Trab-
zonspor-Atakaş Hatayspor (Papara Park) 20.00 Yılport 
Samsunspor-Bitexen Antalyaspor (Samsun Yeni 19 
Mayıs), 20.00 Mondihome Kayserispor-Beşiktaş (RHG 
Enertürk Enerji).  n SPOR SERVİSİ
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Transfer müjdesi!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Basın Sözcüsü, “Yunus Derebağ, transfer çalışmalarının sürdüğünü 
belirterek, "Bir transferimiz daha gelecek. Belki bir sürpriz transferimiz daha olabilir” ifadelerini kullandı

Ziraat Türkiye Kupası'nda çey-
rek finale yükselen TÜMOSAN 
Konyaspor, ligde de aynı başarıyı 
göstermek istiyor. Trendyol Süper 
Lig'de 22 puanla 19. sırada yer 
alan Konyaspor, Ziraat Türkiye Ku-
pası son 16 turunda EMS Yapı Si-
vasspor'u uzatmalarda 1-0 yenerek 
çeyrek finale yükseldi. Ligde son 
haftalarda ortaya konulan oyun ve 
yeni transferlerin takıma katkısıyla 
tehlikeli bölgeden uzaklaşmak iste-
yen yeşil-beyazlılar, 11 Şubat Pazar 
günü evinde oynayacağı MKE An-
karagücü maçında mutlak galibiyet 
hedefliyor. Konyaspor Kulübü Basın 
Sözcüsü Yunus Derebağ, kupada 

alınan başarılı sonuçların lige yan-
sımasını önemsediklerini söyledi. 
Ligde son haftalarda yakaladıkları 
fırsatları değerlendiremediklerini 
anlatan Derebağ, teknik direktör 
değişikliği ve yapılan transferlerle 
olumlu gelişmelerin yaşandığına 
dikkati çekti.

"BİR TRANSFERİMİZ DAHA 
GELECEK"

Yunus Derebağ, transfer çalış-
malarının sürdüğünü belirterek, "Bir 
transferimiz daha gelecek. Belki bir 
sürpriz transferimiz daha olabilir. 
Uyum sağlayamayan ve verim ala-
madığımız oyuncularla anlaşarak 
yollarımızı ayırdık. Gitmek isteyen-

lerle de görüşmelerimiz devam edi-
yor. Takımda iyileşme var, yeniden 
oturmaya başladı. Beraberliği sağla-
maya çalışıyoruz." diye konuştu.

"SON HAFTALARDAKİ 
ŞANSSIZLIĞIMIZI DA KIRACAĞIZ"

EMS Yapı Sivasspor'u eleyerek 
kupada yola devam ettiklerini vur-
gulayan Derebağ, şunları kaydetti: 
"Takıma yeni katılan oyuncuların 
katkı sağlayıp sağlamaması nokta-
sında önemli bir karşılaşmaydı. Çok 
şükür de buradan da galip geldik, 
tur atladık. Çaykur Rizespor deplas-
manında ortaya konulan futbol şey-
tanın bacağını kırdı. Şansımız yerin-
de olsa net skorla galip dönebilirdik. 

Takımımız çok da kötü değildi. Çok 
fazla şanssızlık yaşadık, alacağımız 
maçları kaybettik. Son zamanlarda 
galibiyet alamadığımızdan psikolo-
jik problemi aşmamız gerekiyordu. 
Daha üstlerde olmaması lazımdı. Bu 
olmadı fakat takımda oyun anlayışı 
oturuyor. Transferler katkı vermeye 
başladı. Kupadaki tur sevincinin lige 
de yansıyacağına inanıyorum. Son 
haftalardaki şanssızlığımızı da kıra-
cağız." Derebağ, kupadaki tur sevin-
cinin, moralleri yükselttiğine işaret 
ederek, sahalarında oynayacakları 
MKE Ankaragücü maçında taraftar-
ların stattaki yerini almasını istedi.
n AA

Akkaya: “Akşehirspor’un 
yanındayız”

Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya, Akşehirspor yöne-
timi, futbolcuları ve teknik kadro-
suyla bir araya geldi. Devre arası 
transfer döneminde kadroya dahil 
edilen futbolculara imza töreni-
nin de düzenlendiği programda 
konuşan Başkan Akkaya, görev 
süreleri boyunca spora ve özel-
likle Akşehirspor’a büyük destek 
verdiklerini anımsatarak, “Akşe-
hir Belediyesi olarak takımımızın 
şampiyonluk yolundaki müca-
delesine destek vermeye devam 
edeceğiz. Akşehirspor’umuzun 
3. Lig yolunda daima yanındayız. 
Akşehirlilerin özlemle beklediği 
3. Lig hedefine inşallah bu sezon 

ulaşacağımıza yürekten inanıyo-
rum. Takımımıza şampiyonluk yo-
lunda başarılar diliyorum” dedi. 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. Sa-
lih Akkaya, Bölgesel Amatör Ligi 
(Bal Ligi) 7. Grup’ta şampiyonluk 
mücadelesi veren Akşehirspor’un 
futbolcuları ve teknik ekibiyle bir 
araya geldi. Devre arası transfer 
döneminde kadroya katılan 5 fut-
bolcu için imza töreninin de ger-
çekleştirildiği programda Başkan 
Akkaya, Akşehirspor’un başarılı 
bir sezon geçirmesi için devre ara-
sında takıma yeni katılan oyuncu-
larla takımın gücüne güç kattığını 
söyledi. Amaçlarının şampiyonluk 
yaşayarak 3. Lig’e çıkmak oldu-

ğunu vurgulayan Başkan Akkaya, 
“Yeni transferlerimizle birlikte 
daha güçlü bir kadro oluşturduk 
ve bu oyuncularımızın katkılarıyla 
başarılı sonuçlar elde etmek isti-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

BAŞARILAR DİLİYORUM
Görev süreleri boyunca spora 

ve özellikle Akşehirspor’a büyük 
destek verdiklerini anımsatan 
Başkan Akkaya şöyle devam etti: 
“2018-2019 sezonunda Bal Li-
gi’nde şampiyon olduktan sonra 
Play-Off’larda şansız şekilde ele-
nip 3. Lig’in kapısından dönmek 
zorunda kalmıştık. Bu sezon Play-
Off kalktığı için şampiyon olanın 
direk 3. Lig’e çıkma imkânı bu-

lunuyor. Hedefimiz şampiyonluk, 
başka hiçbir şey düşünmüyoruz. 
Takımımızı güçlendirmek için 
transferler de bu doğrultuda ya-
pıldı. Ben Akşehirspor’a ve taraf-
tarlarımıza sonuna kadar güveni-
yorum. Akşehir Belediyesi olarak 
takımımızın şampiyonluk yolunda-
ki mücadelesine destek vermeye 
devam edeceğiz. Akşehirspor’u-
muzun 3. Lig yolunda daima ya-
nındayız. Akşehirli hemşehrileri-
mizin de özlemle beklediği 3. Lig 
hedefine inşallah bu sezon ula-
şacağımıza yürekten inanıyorum. 
Takımımıza şampiyonluk yolunda 
başarılar diliyorum” dedi.
n SPOR SERVİSİ

Karapınar Anadolu 
play-off oynayacak

48. Olağan UEFA Kongresi, 
Paris'te düzenlendi

Karapınar Anadolu Leoparları Birlik Akademisi Voleybol Kulübü, 2. Lig 
4. Grup aşamasını ikinci sırada tamamlayarak, 1. Lig play-off oynamaya 
hak kazandı. Başantrenör Ali Kemal Boztaş, başarıya giden yolda kendi-
lerine destek olan herkese teşekkür etti. Yönetimin canla başla mücadele 
ederek maddi manevi emek harcadıklarını anlatan Boztaş, "Herkesten Al-
lah razı olsun. Şimdi sırada 1. Lig play-off maçları var. Bizim hayalimize 
ortak olan herkesin desteğine tekrar ihtiyacımız var." diye konuştu.
 n SPOR SERVİSİ

Bu yıl 48. kez düzenlenen Olağan UEFA Kongresi, üye federasyon 
delegelerinin katılımıyla Fransa'nın başkenti Paris'te gerçekleştirildi. 
Fransa'nın başkenti Paris'te bulunan Maison de la Mutualite Konferans 
Merkezi'nde düzenlenen kongrede, Türkiye Futbol Federasyonu'nu Başkan 
Mehmet Büyükekşi, Başkan Vekili, İcra Kurulu Üyesi, FIFA, UEFA İlişkileri 
ve Dış İlişkilerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Eröğüt ile Genel 
Sekreter Taner Senseven'den oluşan heyet temsil etti. Öte yandan UEFA 
Onursal Üyesi ve TFF Onursal Başkanı Şenes Erzik'in katılımının yanı sıra, 
Milli Takımlardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Altıntop ile Dış 
İlişkiler ve Millî Takımlar İdari Direktörü Buğra İmamoğulları da gözlemci 
olarak kongrede yer aldı. Finansal raporlarla beraber UEFA Statüsü'ndeki 
değişikliklerin kabul edildiği kongrede Avrupa Kulüpler Birliği ve Avrupa 
Ligler Birliği'nin UEFA Yönetim Kurulu'nda görev alacak olan üyeleri de 
onaylandı.  n SPOR SERVİSİ




